



## توافق هفت ماده‌ای برای انتقال گردش مالی مس سونگون به آذربایجان شرقی

کلنگ‌زنی فاز ۳ تولید کنسانتره و پروژه ذوب مس سونگون در آینده نزدیک  
عدم وجود یک سالن همایش را در ورزقان مایه تاسف است

## شرایط واگذاری پرسپولیس و استقلال فراهم شد

واگذاری پرسپولیس و استقلال در اختیار سازمان خصوصی‌سازی کشور قرار گرفته  
استان اردبیل فوتبال‌های بنامی را تحویل کشور داده  
رشته ورزشی فوتبال در اردبیل طرفداران زیادی دارد

**هر شهر یک خبرنگار**

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه  
فعالیت‌های مطبوعاتی خود در شهرهای  
استان نماینده و خبرنگار فعال می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

# ایجاد صنایع پایین دستی مس برای جلوگیری از خام‌فروشی مس ورزقان



## سرود «نیرنگ آمریکا» با پیشنهاد مرحوم حاج سیداحمد خمینی تولید شد

خواننده سرودهای خاطرانگیز انقلابی:

قره‌باغی پس از انقلاب اسلامی، در سازمان صدا و سیما به همکاری با واحد موسیقی سازمان درآمد و در زمینه سرودهایی با مضمون جنگ فعال شد. در مدت هشت سال دفاع مقدس، بیش از ۸۰۰ سرود ساخت و در ایفای سلو و گروه کر آنها نقش مهمی داشت. رهبری گروه کر تالار وحدت، رهبری گروه کر صدا و سیما، رئیس مرکز سرود و آهنگ‌های انقلابی، ریاست کمیته آواز کلاسیک خانه موسیقی، مسوول موسیقی رادیو و نایب رئیس کانون هنرمندان ایران از جمله سوابق مسوولیتی او محسوب می‌شود.

قره‌باغی فارس حاکی است، قره‌باغی در اول بهمن ۱۳۲۰ در کوچه قره‌باغی‌های تبریز به دنیا آمد. او پس از گذراندن دوره اول متوسطه در دبیرستان بدر تهران، به تبریز مراجعت کرد و از سال ۱۳۳۸ وارد هنرستان موسیقی شد و در خردادماه سال ۱۳۴۳ فارغ‌التحصیل و به‌عنوان معلم موسیقی در مدارس کرمانشاه به استخدام وزارت فرهنگ درآمد. اواخر سال ۱۳۴۷ به تهران منتقل و به همکاری در گروه اپرای تهران مشغول شد. ضمن خوانندگی در گروه کر اپرای تهران پس از بازگشت از ایتالیا، با عنوان سولیست‌باز اپرای تهران، نقش‌های بسیاری را در اجراهای مختلف عهده‌دار شد.

قره‌باغی متذکر شد: امروز با گذشت ۴۰ سال از انقلاب، خیانت‌ها و زورگویی‌های آمریکا، تفاوت خاصی نکرده است و همین باعث شده سرود «آمریکا مرگ به نیرنگ تو» همچنان بین مردم محبوب و ماندگار باشد.

موضوع جنایت آمریکا تولید شود، همان شب «مرحوم حمید سبزواری» تا صبح نخوابید و شعر زیبایی این اثر را سرود، «احمدعلی راغب» نیز تا عصر فردای آن روز روی شعر، موسیقی خوبی گذاشت. وی که در آن مقطع، مسوول واحد موسیقی رادیو و تلویزیون بود، در مورد نحوه انتخاب خواننده این اثر معروف، یادآور شد: شورایی در واحد موسیقی رادیو و تلویزیون بود که مشخص می‌کرد کدام اثر، توسط چه خواننده‌ای خوانده شود، این اثر با توجه به اینکه حجم بالایی داشت، با آثار قبلی من بیشتر سازگار بود و از این رو، توسط خودم اجرا شد.

خواننده سرود خاطرانگیز «نیرنگ آمریکا» برای نخستین بار، به بخشی از ناگفته‌های این اثر انقلابی، پرداخت و گفت: «آمریکا مرگ به نیرنگ تو» با پیشنهاد مرحوم حاج سید احمد آقا خمینی، تهیه و تولید شد. به گزارش فارس، اسفندیار قره‌باغی اظهار داشت: تمام مراحل تهیه و بخش‌های فنی این اثر در کمتر از ۴۸ ساعت اجرا و در مدت بسیار کوتاهی، به یکی از محبوب‌ترین ترانه‌های مردمی تبدیل شد. وی یادآور شد: سال ۶۱ که یکی دو سالی از جنگ می‌گذشت، هر روز بخشی از جنایات آمریکا نمایان می‌شد، خوب یادم نیست چه ماه از سال بود، اما به خاطر دارم که در جمعی از دوستان هنرمند بودیم که مرحوم حاج سید احمد آقا، فرزند امام خمینی (ره) نیز حضور داشتند. قره‌باغی ادامه داد: ایشان در آن جلسه پیشنهاد دادند یک اثر موسیقایی با

محمدحسین فرهنگی:

## افزایش ۲۰ درصدی حقوق‌ها در سال ۹۸

وی توضیح داد: به بارتاری افزایش حقوق‌ها بر اساس لایحه دولت همان ۲۰ درصد باقی ماند اما در بخش معافیت‌های مالیاتی سقف اخذ مالیات بر اساس پایه دریافتی پلکانی و متفاوت شد یعنی مالیات دریافتی از حقوق کارکنان دولت صورت پلکانی شد.

### افزایش رقم ثابت به همه حقوق‌ها

فرهنگی به پیشنهاد دیگری در خصوص افزایش حقوق‌ها برای سال آینده اشاره کرد و گفت: نظر شخصی بنده این است که حداقل در شرایط جاری اقتصاد کشور عدد ثابتی را به همه حقوق‌ها افزوده شود یعنی اگر مثلاً ۵۰۰ هزار تومان افزایش حقوق داشته باشیم برای کسانی که حقوق پایین می‌گیرند این مبلغ درصد بالایی می‌شود و برای کسانی که حقوق بالا می‌گیرند درصد کمی خواهد بود اما توقف در رشد حقوق نیست.

این نماینده مجلس به احتمال پذیرفته شدن این پیشنهاد در صحن علنی اشاره کرد و بیان داشت: بعید می‌دانم این پیشنهاد در صحن علنی نیز رای مثبت نمایندگان را جذب کند. عضو هیأت رئیسه کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۸ تأکید کرد: با این حال اگر به روش کنونی تمام پایه‌های حقوق ۲۰ درصد افزایش پیدا کند شکاف طبقاتی عمق بیشتری می‌گیرد.

نایب رئیس کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۸ مجلس می‌گوید به جای پلکانی کردن حقوق‌ها، موضوع دریافت مالیات براساس میزان حقوق در سال آینده پلکانی شده است. به گزارش فارس، محمدحسین فرهنگی، در خصوص میزان افزایش حقوق‌ها در سال آینده اظهار داشت: بنده جزو کسانی هستم که اعتقاد دارم دریافتی‌های بالا رشدشان باید کم و آنهایی که حقوق کمتری می‌گیرند افزایش حقوق‌شان بیشتر باشد.

نایب رئیس کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۸ مجلس شورای اسلامی ادامه داد: سال قبل موفق شده بودیم که افزایش پلکانی حقوق‌ها را برای سال ۹۷ تصویب کنیم امسال نیز در کمیسیون تلفیق چنین پیشنهادی ارائه شد اما اکثریت اعضای کمیسیون با این پیشنهاد موافقت نکردند و در نهایت افزایش حقوق‌ها در سال آینده برای تمام پایه‌های حقوقی ۲۰ درصد مصوب شد. نماینده مردم تبریز اسکو و آذرشهر در مجلس دهم شورای اسلامی با اشاره به مصوبه دیگر کمیسیون تلفیق برای جبران گرانی‌ها و قدرت خرید مردم، اظهار داشت: با وجود اینکه حقوق‌ها افزایش پلکانی پیدا نکرد در عوض در بودجه برای جبران این اتفاق متناسب با حقوق‌ها، دریافت مالیات بیشتر می‌شود.

موسسه پژوهش کتاب آذربایجان

مروغیپیتی، ویرایش، طراحی، تصویرگری، صفحه‌آرایی  
نظارت بر چاپ کتاب و نشریه

نشانی: تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی سابق) - روبروی مسجد شهید آیت الله مطهری  
پلاک ۹۹ - واحد ۳  
تلفن: ۳۵۲۵۸۲۲۲ - ۴۱ | فکس: ۳۵۲۵۹۷۵۶ - ۴۱  
همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳  
www.shakourian.com | j.shakourian@gmail.com



ظریف:

**نشست ورشو قبل از برگزاری محکوم به شکست شد**



وزیر امور خارجه با اشاره به عقبنشینی آمریکا از مواضع و اهداف ضدایرانی خود در نشست ورشو، گفت: نشست ورشو قبل از شروع محکوم به شکست شد.

به گزارش فارس، محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه با یادآوری برگزاری نشست ورشو در روزهای آتی، گفت: آمریکایی‌ها برای برگزاری نشستی علیه جمهوری اسلامی ایران در لهستان بسیار تلاش کردند اما از مواضع خود عقب نشینی کردند، به همین جهت عنوان نشست ورشو را تغییر دادند و اعلام کردند که ایران موضوع این نشست نیست.

وزیر امور خارجه تصریح کرد، آمریکایی‌ها همچنین اعلام کردند که معاون رئیس جمهورشان در نشست ورشو حضور پیدا می‌کند، بنابراین همه موارد نشان می‌دهد که اهداف و حرکت اولیه آنها به نتیجه نرسیده است.

ظریف افزود، آمریکا در تلاش است که به شکلی فضای شکل گرفته علیه خود را جریان کند لذا به نظر می‌رسد این اجلاس به صورت مورد قبول و نظر آمریکایی‌ها برگزار نخواهد شد.

وزیر امور خارجه با بیان اینکه هیچ کدام از مقامات و مسئولان ایرانی برای حضور در این نشست دعوت نشدند، تاکید کرد: نشست ورشو قبل از شروع محکوم به شکست شد.

سفير آمریکا در آلمان:

**تشدید تحریم و پیشنهاد هم‌زمان مذاکره با تهران خط مشی واشنگتن است**



سفير آمریکا در برلين در گفتگویی با اشاره به سازوکار مالی اروپا با ایران اظهار داشت که خط مشی واشنگتن تشدید تحریم و بطور هم‌زمان پیشنهاد گفتگو به تهران است.

به گزارش مهر، «پچاره گرنل» سفير آمریکا در برلين در گفتگو با روزنامه فرانکفورترآلگماینه با انتقاد از کشورهای اروپایی در خصوص سازوکار مالی سی ایران گفت: از کشورهای اروپایی می‌خواهم که از دور زدن تحریم های آمریکا علیه ایران دست بردارند. وی افزود: در حال حاضر واشنگتن دو راهبرد در برابر ایران دارد. یکی تشدید تحریم ها و بطور هم‌زمان پیشنهاد مذاکره و گفتگو.

سفير آمریکا در برلين در ادامه گفت: این دو راهبرد درباره کره شمالی و تا حدی در خصوص ونزوئلا جواب داده است. این در حالی است که «گوردون سانلند» سفير آمریکا در اتحادیه اروپا نیز به تازگی در هشداری اعلام کرد، شرکتهایی که با استفاده از ابتکار عمل اروپایی موسوم به «بزار پشتیبان مبادلات تجاری» به دنبال تسهیل تجارت با ایران باشند با اقدامات تلافی‌جویانه آمریکا روبرو خواهند شد.

**کاریکاتور**

**تیغ سانسور بر جنایت «داعش‌گونه» در مدینه‌منوره**

تیغ سانسور بر جنایت «داعش‌گونه» در مدینه منوره، فعالان عربستانی قلمی را در شبکه‌های اجتماعی منتشر کردند که نشان می‌دهد یک شهروند ۴۰ ساله این کشور یک کودک را مقابل چشمان مادرش در یکی از مناطق شهر مدینه منوره، به شکل وحشیانه‌ای به قتل می‌رساند.

منبع: تسنیم

خرازی:

## ایران آماده گفت و گو با تمام کشورهای منطقه است

کمال خرازی رئیس شورای راهبردی روابط خارجی جمهوری اسلامی در دوحه قطر گفت: ایران آماده گفت و گو و همکاری در حوزه های مختلف با تمام کشورهای منطقه است.

به گزارش ایرنا، خرازی به‌عنوان میهمان و سخنران ویژه مرکز پژوهش های شبکه الجزیره قطر به سوالات ده ها تن از نخبگان و اندیشمندان عرب و منطقه در سالن کنفرانس الریان هتل شرایتون دوحه پاسخ داد.

عنوان سخنرانی رئیس شورای راهبردی روابط خارجی جمهوری اسلامی ایران «۴۰ سالگی انقلاب اسلامی ایران» بود. خرازی که به صورت زنده از طریق پخش اینترنتی در یوتیوب مرکز پژوهش های الجزیره درباره همه مسائل منطقه سخن می‌گفت، به ابهامات متعددی درباره نقش ایران در منطقه، دستاوردهای انقلاب، روابط با کشورهای منطقه، صلح در افغانستان و مذاکره با طالبان، روابط با قطر و مسائل مختلف منطقه ای از یمن تا سوریه پاسخ داد.

وزیر امور خارجه اسبق ایران با برشمردن دستاوردهای انقلاب اسلامی از جمله پیشرفت های علمی کشور گفت: جمهوری اسلامی ایران با اتکا و اعتماد به نفس توانست موفقیت های متمایزی را در عرصه های علمی، اقتصادی، فن آوری و ... به دست آورد و با وجود توطئه های متعدد، ایران اکنون با ثبات ترین کشور منطقه است.

خرازی در پاسخ به سوالی درباره ضرورت تحول یا تغییر در قانون اساسی ۴۰ ساله ایران گفت: قانون اساسی ایران بعد از پیروزی انقلاب اسلامی شکل گرفت. این انقلاب واقعا اسلامی و متفاوت از همه انقلاب های دیگر بود. قانون اساسی ایران مبتنی بر اسلام است و اسلام با گذشت ایام تغییر نمی‌کند.

**روابط ایران - قطر و گفت و گوهای منطقه ای**

وی گفت: امیدوارم این نشست مقدمه ای برای دیدارهای دیگر با هدف تقویت روابط بین ایران و قطر به منظور رسیدن



نماینده مردم شازند در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر این‌که بزرگترین چالش پیش‌روی انقلاب اسلامی چالش اقتصادی است، بیان کرد: متأسفانه مدیریت اقتصادی کشور با گذشت ۴۰ سال قابل دفاع نیست. به گزارش ایسنا، علی ابراهیمی در بیان بزرگترین دستاورد انقلاب اسلامی پس از ۴۰ سال بیان کرد: از نظر من بزرگترین دستاورد انقلاب اسلامی پس از گذشت ۴۰ سال استقلال سیاسی است. ما قبلا اگرچه جزو کشورهای

اندیشکده اروپایی «DIIS» در مقاله ای نوشت که درآمدهای بالای نفتی، حکومت سعودی را کاملا از جامعه جدا کرده و به ریاض اجازه می‌دهد که قرارداد اجتماعی بدون مالیات و با وعده شغل و درآمد را از هراس حاکمان این کشور در مقابل مشارکت سیاسی شهروندان عربستان تجربه کند.

به گزارش ایرنا، در مقاله اندیشکده «DIIS»اروپا که از سال ۲۰۰۲ (۱۳۸۱) در کپنهاگ تاسیس شد، آمده است: شهروندان عربستانی مشاغل دولتی، یارانه و پول دریافت می‌کنند و در عوض از خواسته مشارکت سیاسی خود دست می‌کشند. فرایندی که امروز ما به نام استبداد درعربستان سعودی می‌شناسیم، به‌طور قابل توجهی از آنچه که چند سال پیش مطرح بود، تفاوت کرده است. بر اساس این گزارش، عربستان یک پارادایم انحصاری از خودکامگی را تجربه می‌کند و سعی دارد این اقتدارگرایی را در مسیر تحول نشان دهد. به‌صورتی که بهتر است عنوان آن را توسعه و تحول در یک حکومت خودکامه بنامیم.

اندیشکده اروپایی ادامه داد که در پی وقوع قیام های عربی در سال ۲۰۱۱ (۱۳۸۹)، قرارداد اجتماعی یکطرفه در عربستان به‌طور کامل نمایان شد، زمانی که ملک عبدالله ۱۳۰ میلیارد دلار را برای جلوگیری از هرگونه انفجار سیاسی در پادشاهی خود خرج کرد که شامل افزایش امنیت اجتماعی، وام های مسکن، مراقبت های بهداشتی، گسترش موسسه

### سیاست

## ایران آماده گفت و گو با تمام کشورهای منطقه است



به امنیت و صلح منطقه ای باشد. امید آن می‌رود که با قطر و کشورهای دیگری در زمینه علوم شناختی همکاری کنیم تا گام های مطمئنی برای تقویت این علوم و فن آوری های جدید برداریم.

خرازی گفت: احترام ما به قطر، امری مبنایی و اساسی است و با وجود اینکه برخی از سیاست ها (در دوحه) با سیاست های ایران همخوانی ندارد آنچه قابل تقدیر است، مقاومت این کشور برابر تحریم های سایر کشورها است. ایران دست کمک خود را به سوی قطر دراز کرد زیرا ایمان داریم که یک کشور نمی‌تواند بر منطقه مسلط شود و دخالت در سیاست دولت های دیگر را امری غیر قابل قبول می‌دانیم.

وی درباره همکاری های منطقه ای تصریح کرد: آنچه به آن نیاز داریم بصیرت سیاسی و اعتماد به خود است... کشورهای منطقه باید با یکدیگر گفت و گو کنند و تصمیمی جمعی برای رسیدن به صلح و امنیت بدون دخالت های خارجی بگیرند. ایران آماده است گفت و گوها و همکاری ها را با همه کشورهای منطقه آغاز کند تا تجربه ۴۰ ساله خود را در اختیار آنان بگذارد. خرازی ادامه داد: چاره ای جز تقویت

ابراهیمی:

## استقلال سیاسی دستاورد انقلاب است

قدرتمند از حیث اقتصادی و نظامی بودیم، ولی عضو متحد کشورهای با آمریکا و تحت سلطه آن به‌شمار می‌رفتیم. وی در ادامه اظهار کرد: ولی امروز جمهوری اسلامی ایران یک قدرت مستقل است و بیشتر اراده خود ملت در کشور حاکم است و حوزه نفوذ سیاسی که ایران امروز در منطقه و جهان دارد برگرفته از تصمیمات کارگزاران مردم است و به عبارت دیگر امروز اراده ملت در جهان به‌نمایش گذاشته شده است.

نماینده مردم شازند در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: با انقلاب اسلامی ما شاهد یک اتفاق بزرگ در مدیریت در کشور بودیم و از نظام پادشاهی و سلطنتی که خاستگاه دیکتاتوری داشت به یک نظام جمهوری که خاستگاه مردم‌سالاری و دموکراسی دارد دست یافتیم. امروز مردم تعیین کننده سرنوشت کشور هستند. وی در ادامه تاکید کرد: انقلاب ما دارای پسوند اسلامیت

## حکومت سعودی از مشارکت سیاسی شهروندان عربستانی هراس دارد



های مذهبی و استخدام کارمندان جدید در وزارت کشور بود. از این رو در عربستان دولت به مرور بسیار اقتدارگرا شده و از تاکتیک ترکیبی چماق و هویج استفاده می‌کند. در چارچوب چماق نیز تظاهرات منع شده، مخالفان زندانی می‌شوند و حوزه رسانه های اجتماعی مورد نظارت جدی قرار می‌گیرد و دولت همچنان اصرار دارد که بخشی از قرارداد اجتماعی خود را با حفظ نظام رفاه نشان دهد.

نفوذ داریم، زیرا ایران الهام بخش دیگران است و طبیعتا کشوری که بدون حمایت بیگانگان توانسته است به پیشرفت و تحول دست یابد الگویی الهام بخش است. ما نفوذی طبیعی و معنوی داریم و این ایرادی ندارد.

**اگر حزب الله نبود**

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی گفت که ایران به کمک عراق و سوریه شتافت زیرا این دو کشور خواستار کمک تهران علیه گروه های تروریستی بودند. خرازی ادامه داد: از حزب الله حمایت می‌کنیم زیرا با اشغالگران می‌جنگد و همین امر باعث اخراج رژیم اسرائیل از لبنان شد؛ اقدامی که برخی کشورهای دیگر مانند مصر از پس آن برنیاهندند... داعش نیز می‌توانست وارد لبنان شود و همه مسیحیان را به قتل برساند اما حزب الله این گروه تروریستی را متوقف و به همه خدمت کرد.

وی با اشاره به حمایت برخی کشورها از تروریسم در سوریه به سود رژیم صهیونیستی برای تضعیف جهان عرب گفت: ایمان راسخ دارم که آنچه در سوریه رخ داد کار اسرائیل برای تجزیه کشورهای اطراف خود بود.

**همه، وجود آمریکایی ها در افغانستان را بی فایده می‌دانند**

خرازی به موضوع افغانستان هم پرداخت و توضیح داد: ۱۷ سال بعد از اشغال افغانستان به دست آمریکا اکنون همه به این درک رسیده‌اند که حضور آمریکایی‌ها در آن کشور فایده ای نداشته، زیرا نتوانست از خونریزی‌ها بکاهد بلکه بر آن افزود و آمریکا به ضرورت صلح رسید.

به گزارش الجزیره، خرازی گفت: با طالبان و دولت افغانستان و طرف های مختلف برای پیگیری اتفاقات آن کشور تماس برقرار کردیم...طرف هایی از طالبان به این آمدند و در نهایت پیگیر تحولات شدیم. ساکت نماندیم و تا حد امکان برای کاهش تنش در افغانستان تلاش کردیم.

است و مردم سالاری ما از دین اسلام تبعیت می‌کند و روی هم رفته ما شاهد انقلابی در نظام مدیریتی کشور بودیم که امروز مردم خود سرنوشت کشورشان را رقم می‌زنند. در زمینه‌ی پیشرفت‌های عمرانی و اقتصادی ایراداتی وجود دارد که باید با پویایی آنها را برطرف کرد. اما آرزوی من این است که با پویایی آنها یک انقلاب همراه با تغییرات و اصلاحات درونی نباشد همانند سایر حکومت‌ها شکست خواهد خورد. انقلاب‌ها و حکومت‌هایی ماندگارند که اصلاحات مداومی را درون خود داشته باشند. نماینده مردم شازند در مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به بزرگترین چالش پیش‌روی انقلاب ۴۰ ساله بیان کرد: از نظر بنده بزرگترین چالشی که امروز در کشور وجود دارد و به مرز خطرناکی رسیده است، چالش اقتصادی است. متأسفانه مدیریت اقتصادی ما با گذشت ۴۰ سال قابل دفاع نیست.

آن چندین نفر کشته شدند. اندیشکده اروپایی به فراز و فرود سیاسی و اجتماعی جامعه عربستان اشاره کرد و افزود که در ادامه تحول اقتدارگرا در این کشور زنان در نهایت مجاز به رانندگی و شرکت در کنسرت و ورزش شدند.

بر این اساس، رژیم سعودی، به‌رغم تلاش هایی که برای آزاد ساختن بخش های خاصی از زندگی اجتماعی و فرهنگی کشور کرده اما همچنان به‌طور گسترده ای به سرکوب سیاسی ادامه می‌دهد و هویج هنوز بر چماق غالب است. اوحد ملی در کنار خدمات محافظتی، در عملیات امنیتی داخلی نیز نقش برجسته ای ایفا کرده است. ساختار فرماندهی آن قبیله ای و جدا از وزارت دفاع است.

محمد بن سلمان از طریق آن بسیاری از شاهزادگان را دستگیر کرد. در این کشور آرزوهای جوانان عربستان سعودی افق های کوتاه مدت را نشان می‌دهد و دولت با بالا بردن حقوق بخش عمومی، استخدام افراد جدید در خدمات امنیتی و راه اندازی یک برنامه مسکن ارزان قیمت به شهروندان خود گوشزد می‌کند. با این حال متعاقب کاهش قیمت نفت از سال ۲۰۱۴ (۱۳۹۲)، این کار به‌طور فزاینده ای دشوار شده و عربستان سعودی، همانند چندین کشور دیگر از میان کشورهای خلیج فارس، با دریافت وام و یا صدور اوراق قرضه و اقدام های ریاضتی اقتصادی مجبور به جبران کاهش بودجه خود شده است.

اندیش:

**مسئولان هوای مردم را بیشتر داشته باشند**



نائب رئیس شورای اسلامی شهر تبریز با بیان این که مسئولان، هوای مردم را بیشتر داشته باشند، تاکید کرد: مسئولان چه چپی و چه راستی باید دلسوز این مردم باشند.

به گزارش ایسنا، سونیا اندیش با بیان این مطلب اظهار کرد: انقلاب با پس از فراز و نشیب‌های زیاد و تحمل جنگ هشت سال دفاع مقدس که ما مقصر آن نبودیم، به ۴۰ سالگی رسیده است، در کم‌تر از دو سال کشور ما مورد حمله قرار گرفت و این اتفاق باعث شد تا ایران در معرض توجه دشمنان خارجی قرار بگیرد.

وی اضافه کرد: مردم ما در طول سالیان مختلف و با وجود مشکلات متعدد، جان و مالشان را فدا کرده و الان هم با وجود تحریم‌های ظالمانه با تمام توان ایستاده‌اند، هدف دشمن از بین بردن نظام نیست، بلکه می‌خواهند ملت ما را نابود کنند.

اندیش با اشاره به اهمیت حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: این راهپیمایی‌ها برای دشمنان ما اهمیت داشته و آن‌ها حتی تعداد شرکت کنندگان را هم رصد می‌کنند.

وی با بیان این‌که مردم ما ایثارگر و مظلوم هستند و عرق ملی دارند، اظهار کرد: مردم در شرایط کنونی نیز برای اعتلای کشور تلاش می‌کنند، از این رو مسئولان باید قدردان مردم باشند.

اندیش در پایان با اشاره به نقش وحدت ملی در عبور از مشکلات، خاطرنشان کرد: اگر هم افزایی و مقاومت نباشد، مشکلات نیز برطرف نمی‌شوند، هر چه وحدت داخلی زیاد باشد، بهتر خواهد بود.

**انقلاب ایران موجب شکل‌گیری جریان مقاومت در منطقه خاورمیانه شد**

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: تاثیرگذاری بر دیگر ملت‌ها و انقلاب‌ها از دستاوردهای سیاست خارجی انقلاب ایران محسوب می‌شود که شکل‌گیری و تقویت جریان مقاومت نمونه این مهم است.

به گزارش خانه ملت، ابوالفضل حسن بیگی با اشاره به دستاوردهای ۴۰ ساله انقلاب اسلامی، گفت: در دوره پهلوی دین را از سیاست جدا می‌دانستند و همچنین برای مردم در عرصه حکومت داری جایگاهی قائل نبودند.

نماینده مردم دامغان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی با تاکید بر شعار انقلاب برای خداوند و لزوم حضور مردم برای تحقق این امر بر خلاف رویه گذشته گام برداشت، اظهار کرد: در واقع انقلاب اسلامی نشان داد که دین در همه امور زندگی انسان‌ها نقش پررنگی دارد و نمی‌توان آن را از سیاست جدا کرد.

وی با اشاره به اینکه تاثیرگذاری بر دیگر ملت‌ها و انقلاب‌ها از دیگر دستاوردهای سیاست خارجی انقلاب ایران محسوب می‌شود، ادامه داد: امروزه شاهد شکل‌گیری جریان مقاومت اسلامی در کشورهای مختلف هستیم و همین امر زمینه هراس اسرائیلی‌ها و همپیمانانشان را فراهم کرده است.

این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه نباید فراموش کنیم که توسعه نفوذ کشور در منطقه وسیع غرب آسیا و شمال آفریقا از دستاوردهای مهم سیاسی بعد از انقلاب است، تصریح کرد: در گذشته نیز ایران در آفریقا و سایر مناطق حضور داشت اما حضور بر مبنای سیاست‌های آمریکایی‌ها بود و صرفا دستاورد مثبتی به همراه نداشت.

حسن بیگی اعتقاد دارد انقلاب اسلامی ایران موجب شکست نظام مارکسیستی در دنیا شد و این امر مایوس شدن از لیبرالیزم غربی، لیبرال دموکراسی غرب و حتی اقتصاد کاپیتالیستی را رقم زده است. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه بی‌اعتباری نظام دو قطبی حاکم بر نظام بین‌الملل از سوی انقلاب اسلامی انجام شده است، خاطرنشان کرد: آشکار کردن ظلم مستکبران در ایجاد داعش و پشتیبانی مالی و اطلاعاتی از آن، رسوا کردن ادعاهای حقوق بشری، رسوا کردن ظلم غربی‌ها به فلسطینیان و مردم یمن و غیره از مصداق‌های این مهم محسوب می‌شود.



۱۹ طرح عمرانی در میانه بهره برداری شد



همزمان با دهه مبارک فجر ۱۹ طرح عمرانی در شهر میانه با اعتبار ۱۴۷ میلیارد و ۲۱۰ میلیون ریال به بهره برداری رسید. به گزارش ایرنا، این طرح ها شامل اصلاح میدان دفاع مقدس با بتن RCC، روکش معابر و کوچه های سطح شهر از جمله (خیابان ایبدر، معبر اصلی شهرک اسلام آباد، خیابان صابون سازی شهرک بهشتی، شهید شکری و تعدادی از کوچه های سطح شهر)، ۳ پست هوایی، کابل کشی ۴۰۰ و لنت زمینی، توسعه شبکه ۴۰۰ و لنت هوایی و زمینی جهت نیروسانی به انشعابات جدید شهری، احداث شبکه ۴۰۰ و لنت هوایی و ۲۰ کیلو و لنت هوایی از محل کاهش تلفات، اصلاح فیدر بندی کلیدخانه جدید پست فوق توزیع ۲۳۰ میانه و احداث شبکه ۲۰ کیلو و لنت زمینی بازار است.

دبیرستان بوعلی سینا، تعمیرات ساختمان و تجهیز سالن همایش مرکز آموزش فنی و حرفه ای، نیروگاه ۲۰ کیلوواتی برق خورشیدی، شبکه جمع آوری فاضلاب شهرک های رجایی و مدنی، مدرسه استثنایی عمار، آژانس مسافرتی، مجتمع گردشگری و سفره خانه سنتی، مرکز جمع آوری شیر، درمانگاه شهید مرسلی و مرکز درمان شهید فایقی از دیگر طرح هایی بود که آغاز یا بهره برداری شد.

در آیین افتتاح این طرح ها، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میانه، نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی و جمعی از اعضای شورای اداری شهرستان حضور داشتند.

طول خطوط راه آهن آذربایجان ۹۶ درصد افزایش یافت



مدیرکل راه آهن آذربایجان گفت: طول خطوط اصلی راه آهن این منطقه از ۴۶۸ کیلومتر در سال ۱۳۵۷ با ۹۶ درصد رشد به ۷۲۰ کیلومتر افزایش پیدا کرده است.

به گزارش ایرنا، شاپور ارضانی اظهار داشت: راه آهن منطقه آذربایجان به دلیل امکان ارتباط با سایر کشورهای همجوار از نقش و اهمیت بالایی در شبکه حمل و نقل ریلی کشور برخوردار است.

وی ادامه داد: راه آهن آذربایجان از یک طرف به عنوان پل ارتباطی، شبکه ریلی کشورمان را از طریق ترکیه به راه آهن اروپا و خاورمیانه و از طریق جمهوری خودمختار نخجوان به راه آهن کشورهای قفقاز و ماورای قفقاز متصل کرده است.

ارضانی گفت: راه آهن منطقه آذربایجان همچنین امکان ارتباط راه آهن کشورهای مزبور را از طریق کریدورهای ملی به کشورهای منطقه آسیای میانه، بنادر دریای خزر و خلیج فارس و دریای آزاد میسر می سازد. وی اظهار داشت: در سال گذشته

ارضانی گفت: در این مدت تعداد لوکوموتیوها نیز از ۲۱ رام به ۲۵ رام افزایش یافته و در سال گذشته ۶۵۱ کیلومتر از خطوط موجود بهسازی شده است.

وی طول خطوط فرعی و داخلی ایستگاه را قبل از انقلاب ۱۸۳،۷۵۵ کیلومتر عنوان کرد و گفت: این خطوط به ۲۱۴،۴ کیلومتر در سال گذشته افزایش یافته است.

به گزارش ایرنا، نخستین خط راه آهن ایران یک قرن قبل در حد فاصل تبریز تا بندر شرفخانه دریاچه ارومیه توسط روس ها ساخته شد.

راه آهن آذربایجان به عنوان یکی از نواحی نوزده گانه راه آهن ایران در محورهای تبریز - میانه، تبریز - جلفا، تبریز - رازی، مراغه - ارومیه و در آینده نزدیک میانه - بستان آباد فعال است و خطوط ریلی این ناحیه

در محورهای تبریز - میانه، تبریز - جلفا، تبریز - رازی، مراغه - ارومیه و در آینده نزدیک میانه - بستان آباد فعال است و خطوط ریلی این ناحیه به حدود یک هزار و ۱۰۰ کیلومتر می رسد.

راه آهن آذربایجان به استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل خدمت رسانی می کند.

حدود یک هزار و ۸۶ تن بار و ۲۵۹۷ هزار نفر مسافر توسط شبکه ریلی استان جابجا شده است. مدیرکل راه آهن آذربایجان تاکید کرد: انتظار می رود با تکمیل خط جدید راه آهن میانه - تبریز عملکرد این بخش افزایش قابل ملاحظه ای

پروازهای فرودگاه تبریز ۱۱ برابر شد



وی خاطرنشان کرد: در سال گذشته از فرودگاه شهید مدنی تبریز به ۱۰ فرودگاه داخلی و ۱۴ فرودگاه خارجی پرواز انجام شد.

فرودگاه تبریز در سال ۱۳۲۹ با مأموریت ارائه خدمات هوایی، پروازهای برنامه های و غیر برنامه های، آموزشی و نظامی برای مسافران، متقاضیان و سایر ارگان های کشوری و تحت نظارت ضوابط سازمان جهانی هوانوردی ICAO به بهره برداری رسید.

یافته که از این تعداد روزانه ۳۶ پرواز داخلی و هفت پرواز خارجی است. وی افزود: تعداد مسافران جابجا شده توسط فرودگاه تبریز در سال گذشته نسبت به سال ۱۳۵۷ بیش از ۱۰،۲ برابر شده است.

مدیرکل فرودگاه های آذربایجان شرقی ادامه داد: میزان بار جابجا شده توسط سیستم حمل و نقل هوایی استان در سال گذشته ۱۴ هزار و ۶۰۸ تن بوده که در مقایسه با عملکرد سال ۱۳۵۷ بیش از پنج برابر شده است.

وی گفت: در حالی که در سال ۱۳۵۷ شرکت هواپیمایی ملی تنها شرکت فعال در حمل و نقل هوایی استان بود در سال گذشته ۱۴ شرکت هواپیمایی در استان فعال بودند.

صفایی اضافه کرد: تنها مسیر پروازی فرودگاه تبریز پیش از پیروزی انقلاب اسلامی مسیر تبریز - تهران و بالعکس بوده و پرواز به مقصد خارج وجود نداشته است.

مدیرکل فرودگاه های آذربایجان شرقی گفت: تعداد پروازهای سالانه فرودگاه بین المللی شهید مدنی تبریز در دوره پس از پیروزی انقلاب اسلامی نسبت به قبل از آن ۱۱ برابر افزایش یافته است.

به گزارش ایرنا، مصطفی صفایی با اشاره به اینکه حمل و نقل هوایی با توجه به سرعت انتقال مسافر و بار نقش ارزشمندی در جابجایی کالا و مسافر ایفا می کند، افزود: فرودگاه تبریز بنا به اهمیت آن در منطقه شمالغرب کشور از ظرفیت بالایی برای جابجایی مسافر و بار برخوردار است.

وی ادامه داد: در سال ۱۳۵۷ سالانه یک هزار و ۴۶۰ پرواز در فرودگاه تبریز انجام می شد که این تعداد در سال گذشته به ۱۵ هزار و ۷۲۰ پرواز رسیده است.

صفایی اضافه کرد: پیش از پیروزی انقلاب اسلامی بطور متوسط روزانه چهار پرواز از این فرودگاه انجام می شد که این تعداد در سال گذشته به ۴۳ پرواز افزایش

از کتاب (راه های موفقیت انسان) تالیف: جعفر شکوریان

- \* اعتقاد به قیامت تنها ضامن سعادت و رفاه و امنیت جوامع بشری است.
- \* طمع خام است، آن مخور خام ای پسر / خام خوردن علت آرد در بشر.
- مولوی**
- \* آزادی بال و پر نیرومندی است که طایر اندیشه های بشر را پس از سیر در قلمرو و استعداد به آخرین هدف مطلوب می رساند.
- کتاب بهشت سخن، ۱۶۴**
- \* هیچ حالی، از تنهایی و بی پناهی برای بشر دشوارتر و سهمناکتر نیست.
- محمد حجازی**
- \* از بشریت تا حیوانیت، یک گام منفی بیشتر نیست.
- پی برفرما**
- \* بشر خود را اشرف مخلوقات می داند، و در عین حال ضعیف ترین آنهاست.
- ویکتور هوگو**
- \* تنها موجودی که بی سبب همنوع خود را از بین می برد، بشر است.
- الکساندر دوما**
- \* بشر با ایجاد اجتماعات مختلف در طول تاریخ با برجا مانده است.
- چارلز دیکنز**
- \* بشریت به ملکات فاضله و خصال حمیده پا برجاست.
- ابوعلی سینا**
- \* بشر یا حد فاصل میان دیو و فرشته است یا مخلوطی از هر دو.
- اگوست کنت**
- ۵۵-
- \* بشر، با حیوان در جسم مادی شبیه و در صفات و اخلاق متفاوت است.
- راچرینکین**
- \* از ابتدای پیدایش بشر، بزرگترین شرط بقا آمادگی برای دفاع بوده است، هر مردی که مسلح نباشد، محکوم به فناست.
- گوستاو لوبون**
- \* گرفتاری و بدبختی بشر از تاریکی و تردید است، زیرا هر قدمی را در راهی با شک و تردید برداشته، به جایی نرسیده است.
- کمال الملک غفاری**



شهرداری تیکمه داش

## آگهی مزایده فروش املاک

مرحله اول (نوبت دوم)

شهرداری تیکمه داش در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۴۶ مورخ ۹۷/۱۱/۰۷ شورای اسلامی شهر تیکمه داش تعدادی از قطعه زمین های تفکیکی خود واقع در شهر تیکمه داش را با مشخصات و شرایط مندرج در جدول زیر از طریق مزایده عمومی به فروش رساند لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و آگاهی از جزئیات آن و شرکت در مزایده تا آخر وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۰۲ به واحد درآمد شهرداری مراجعه فرمایند ضمناً هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.

ردیف	شماره قطعه	متراژ (مترمربع)	کاربری ملک	قیمت کارشناسی هر مترمربع (ریال)	مجموع قیمت (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	پلاک ثبتی
۱	۳۹	۴۰	تجاری	۷/۰۰۰/۰۰۰	۲۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۴/۰۰۰/۰۰۰	۱۲۷۲ فرعی از ۴۴ اصلی در بخش تیکمه داش
۲	۴۲	۴۰	تجاری	۷/۰۰۰/۰۰۰	۲۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۴/۰۰۰/۰۰۰	۱۲۷۴ فرعی از ۴۴ اصلی در بخش تیکمه داش
۳	۴۵	۴۰	تجاری	۷/۰۰۰/۰۰۰	۲۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۴/۰۰۰/۰۰۰	۱۲۷۵ فرعی از ۴۴ اصلی در بخش تیکمه داش
۴	۶	۲۰۸	مسکونی	۳/۰۰۰/۰۰۰	۶۲۴/۰۰۰/۰۰۰	۳۱/۲۰۰/۰۰۰	-
۵	۱۶	۲۱۰	مسکونی	۳/۰۰۰/۰۰۰	۶۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۱/۵۰۰/۰۰۰	-
۶	۴۴	۲۳۱	مسکونی	۳/۰۰۰/۰۰۰	۶۹۳/۰۰۰/۰۰۰	۳۴/۶۵۰/۰۰۰	-
۷	۴۸	۲۳۱	مسکونی	۳/۰۰۰/۰۰۰	۶۹۳/۰۰۰/۰۰۰	۳۴/۶۵۰/۰۰۰	-
۸	۲۶۳	۲۰۰	مسکونی	۱/۷۰۰/۰۰۰	۳۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۷/۰۰۰/۰۰۰	-
۹	۲۶۷	۲۰۰	مسکونی	۱/۷۰۰/۰۰۰	۳۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۷/۰۰۰/۰۰۰	-
۱۰	-	۴۰	تجاری	۱۴/۰۰۰/۰۰۰	۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۸/۰۰۰/۰۰۰	-

**قانع اهری - شهردار تیکمه داش**

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۱/۲۳ (روزنامه عجب شیر)



در صنعت خودرو

**خبرهای خوشی در راه است**



براساس جدیدترین اخبار به دست آمده، به زودی خبرهای خوشی از اقدامات ایران خودرو برای مقابله با تحریم‌های یکجانبه و غیرقانونی آمریکا بر ضد صنعت خودروی ایران منتشر خواهد شد.

به گزارش ایسنا، اردیبهشت ماه امسال دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا در شوی جنجالی خود اعلام کرد که از برجام خراج و شدیدترین تحریم‌های تاریخ را بر ضد مردم ایران اعمال خواهد کرد.

وی در دور اول تحریم‌های خود که از نیمه مرداد ماه اعمال شد، صنعت خودروی ایران را هدف قرار داد که با خروج شرکای خارجی صنعت خودرو به‌ویژه دو شرکت فرانسوی پژو و رنو همراه بود.

این اتفاق صنعت خودرو را تحت تأثیر قرار داد و در چند ماهه اخیر با افت تیراژ تولید خودرو همراه بود، اما جدیدترین اخبار به دست آمده حاکی از آن است که بزرگترین خودروساز داخلی به خوبی از پس تحریم‌ها برآمده و در حال ضدحمله و اجرای برنامه‌های خود برای غلبه بر فشارهای خارجی است.

براساس اطلاعاتی که روز گذشته منتشر شد، در بازدید چند ماه پیش علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی از گروه صنعتی ایران خودرو، وی در جریان جدیدترین اقدامات این شرکت برای مقابله با تحریم‌ها به‌ویژه در بخش طراحی و تولید پلت‌فرم ملی و توسعه محصولات قرار گرفته است.

در این بازدید هاشم یکزه‌ارغ، مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو تأکید کرده که «طبق فرمایشات حضرت آقا به این خارجی‌ها نمی‌شود اطمینان کرد و این شرکت یک مشت دشمنان را با دو مشت پاسخ خواهد داد». یکزه‌ارغ وعده داده که منتظر پاسخ ایران خودرو به تحریم‌ها باشید.

در این شرایط جدیدترین اخبار به دست آمده حاکی از آن است که به زودی اخبار خوشی از اقدامات انجام شده از سوی ایران خودرو برای مقابله با تحریم‌ها و اقدامات خصمانه آمریکا منتشر خواهد شد.

## آگهی مفقودی

پروانه بهره برداری شست و شو و دانه بندی شن و ماسه به شماره بهره برداری ۱۰۵/۳۶۰۲۲ شماره سابقه تاسیس ۱۰۵-۲۹۱۲۹ تاریخ بهره برداری ۱۳۹۰/۱۰/۱۷ شماره شناسایی کالا ۲۶۹۹۱۴۵۱ به نام آقای شهرام رنجبر بیرون به نشانی شهرستان میانه، شهرک صنعتی شماره یک، ابتدای جاده حصار مفقود و از اعتبار ساقط می باشد.

#### یارانه‌ها پنجشنبه واریز می‌شود

یارانه نقدی ساعت ۲۴ روز پنج شنبه به حساب سرپرستان خانوار واریز خواهد شد.

به گزارش ایسنا، ۹۶ امین مرحله از پرداخت یارانه‌های نقدی با همان رقم ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان به ازای هر نفر به حساب سرپرستان خانوار واریز می‌شود، البته واریز بهمن ماه یک روز زودتر و در روز ۲۵ این ماه انجام خواهد شد این حالی است که معمولاً یارانه‌ها در روز ۲۶ هر ماه به حساب سرپرستان خانوار واریز می‌شود.

به همراه یارانه‌های نقدی، افزایش حداقل مستمری خانوارهای مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی و سازمان بهزیستی نیز واریز می‌شود.

در حال حاضر حدود ۷۸ میلیون نفر در هر ماه یارانه نقدی دریافت می‌کنند و این رقم هزینه‌ای حدود ۴،۱۰۰ میلیارد تومان برای دولت در هر ماه هزینه دارد.

در رابطه با واریز یارانه این را هم باید یادآور شد اخیراً پیامک‌های جعلی برای یارانه بگیران ارسال می‌شود که سائتی را به آنها معرفی می‌کند تا بتوانند در صورت قطعی یارانه برای فعال سازی در آن ثبت‌نام کنند. این در حالی است سازمان هدفمندی یارانه‌ها چنین پیام‌هایی را جعلی و کلاهبرداری اعلام کرده، بنابراین یارانه بگیران باید مراقب چنین فعالیت‌هایی باشند.

## اقتصاد و صنعت

# توافق هفت ماده‌ای برای انتقال گردش مالی مس سونگون به آذربایجان شرقی



مجاب خواهیم کرد.

**کلنگ‌زنی فاز ۳ تولید کنسانتزه و پروژه ذوب مس سونگون در آینده نزدیک** نماینده مردم ورزقان و خاروانا نیز در این مراسم گفت: شهرستان ورزقان با

توسعه منطقه و استان اظهار داشت: توافقی در هفت ماده برای انتقال تدریجی گردش مالی مس سونگون و شرکت‌های اقماری آن صورت گرفته است و با همچنان محروم باشد.

محمدرضا پورمحمدی با تأکید بر استفاده حداکثری از معادن در راستای

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر استفاده حداکثری از معادن در راستای توسعه منطقه و استان گفت: توافقی در هفت ماده برای انتقال تدریجی گردش مالی مس سونگون و شرکت‌های اقماری آن صورت گرفته است.

به گزارش تسنیم، محمد رضا پورمحمدی در مراسم افتتاح پروژه‌های صنعتی ورزقان که با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت برگزار شد اظهار داشت: پیگیری سه موضوع مس ورزقان، نفلین سینیت و قطب سوم خودروسازی استان از جمله تأکیدات وزیر صمت به بنده بود که در این مورد اختیارات لازم را به بنده تفویض کرده‌اند.

وی افزود: با وجود ظرفیت‌های بالقوه خندادادی استان آن گونه که باید به جایگاه واقعی خود دست نیافته است و این باعث تاسف است که شهرستانی چون ورزقان با وجود معاون غنی همچنان محروم باشد.

محمدرضا پورمحمدی با تأکید بر استفاده حداکثری از معادن در راستای

نماینده کارگران در شورای عالی کار با بیان اینکه حداقل دستمزد کارگرها می توانست ۳۷درصد از هزینه های زندگی را پوشش دهد افزود:نوسانات ارزی باعث سقوط دستمزد کارگران شده است و در حال حاضرحداقل دستمزد می تواند ۲۴ درصد از هزینه ها را تأمین کند.

به گزارش تسنیم، علی خدایی نماینده کارگران در شورای عالی کار و عبدالرضاغزیزوی،عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در نشستی به بررسی دستمزد ۹۸ پرداختند.

غزیزی درباره دستمزد ۹۸ گفت: متأسفانه کار هرروز برای کارگر موجود نیست و اگر هم باشد، در بهترین شرایط همان حقوق پایه است و به همین سبب حقوق کارگران، کفاف حداقل هزینه های زندگی را نمی دهد.

وی با بیان اینکه تعیین دستمزد برای کارگران توسط شورای عالی کار صورت می گیرد افزود:در حال حاضر نه تنها کارگران، بلکه کارمندان کشوری و لشکری نیز از وضعیت دستمزدها ناراحت هستند، زیرا افزایش حقوق ها بر اساس تورم نیست؛ در حالی که حقوق ها قرار است ۲۰ درصد افزایش پیدا کند که اجناس بیش از این مقدار گران شده اند.

عضو کمیسیون اجتماعی در مجلس داشت: شرایط سخت کارگران گفت و اظهار داشت: متأسفانه کار هر روز برای کارگر موجود نیست و اگر هم باشد، در بهترین شرایط همان حقوق پایه یعنی یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است که

# حداقل دستمزد پاسخگوی فقط یک پنجم هزینه زندگی کارگران است



معادل ۱۲ کیلو گوشت است در حالی که این کارگر باید کرایه خانه، آب و برق و هزینه های دیگر نیز بدهد و به همین سبب حقوق کارگران، کفاف حداقل هزینه های زندگی را برای ایشان نمی دهد. وی اظهار داشت: البته همه، شرایط اقتصادی را می دانیم و از وضعیت نامساعد تولید و کارفرماها نیز اطلاع داریم. این وضعیت سبب می شود، دولت وارد عمل شود و همه یعنی کارگر و کارفرما را در

معادل ۱۲ کیلو گوشت است در حالی که این کارگر باید کرایه خانه، آب و برق و هزینه های دیگر نیز بدهد و به همین سبب حقوق کارگران، کفاف حداقل هزینه های زندگی را برای ایشان نمی دهد. وی اظهار داشت: البته همه، شرایط اقتصادی را می دانیم و از وضعیت نامساعد تولید و کارفرماها نیز اطلاع داریم. این وضعیت سبب می شود، دولت وارد عمل شود و همه یعنی کارگر و کارفرما را در

وجود ثروت‌های خندادادی، متأسفانه جز مناطق محروم کشور محسوب می‌شود و اقدامات کم سابقه انجام شده در زمینه عمران روستایی برای خارج کردن این شهرستان از لیست مناطق محروم کشور کافی نبوده است.

وی با انتقاد از نبود زیرساخت‌ها در ورزقان، عدم وجود یک سالن همایش را در این شهرستان مایه تاسف خواند و از استاندار و مدیرعامل مس ایران خواستار رفع این مشکل شد و اظهار کرد: شهرستان ورزقان از نظر زیرساخت‌های ارتباطی و عمران روستایی ۵۰ درصد از میانگین استانی پایین است که نشان از محرومیت منطقه دارد.

علیزاده از کلنگ‌زنی فاز سه تولید کنسانتزه و پروژه ذوب مس سونگون در آینده نزدیک خبر داد و گفت: با حمایت‌های مسئولان استانی و همکاری مسئولان شرکت مس پروژه‌های بزرگ فاز ۳ تغلیظ و ذوب مس با حضور جمع کثیر مردم منطقه و وزیر صمت کلنگ‌زنی خواهد شد.

خرید کارگران را در شورای عالی کار مطرح کردیم،متأسفانه این درخواست از سوی دولت و کارفرماها جدی گرفته نشد. بر اساس آمار و ارقام و محاسبه ای که در شهریور ماه با حضور گروه کارفرمایی و دولت انجام دادیم، مشخص شد، کارگران حدود ۷۰ درصد از قدرت خریدشان را از دست داده اند. اعداد جدید در حال بروزرسانی است و قطعاً این عدد تغییر پیدا کرده است.

وی بیان کرد: از سال ۹۱ به این سمت را اگر مرور کنیم، در سال ۹۱ به دلیل نوسانات ارزی، قدرت کارگرها کاهش پیدا کرد و حداقل دستمزد کارگرها می توانست ۳۷درصد از هزینه های زندگی را پوشش دهد. در طول پنج سال با تلاش هایی که در شورای عالی کار صورت شد، این ۳۷ درصد به ۵۰٫۸ درصد ارتقاء پیدا کرده بود یعنی حداقل دستمزد، نصف هزینه های زندگی کارگران را تأمین می کرد. اما اتفاقاتی که طی امسال رقم خورده است، باعث شده ارزش دستمزد سقوط آزاد کند و در حال حاضر حداقل دستمزد حداکثر می تواند فقط ۲۴درصد از هزینه های یک زندگی استاندارد را تأمین کند.

نظر بگیرد. می توان با تغییر قانون، حداقل دو نفر از کمیسیون اجتماعی مجلس در این شورا به عنوان ناظر حضور داشته باشند.

**کارگران ۷۰ درصد قدرت خریدشان را از دست داده اند**

علی خدایی، نماینده شورای عالی کاردرباره دستمزد ۹۸ افزود:از مرداد ماه درخواست های مکرر برای ترمیم قدرت

# اما و اگرهای اخذ مالیات از درآمدهای بانک مرکزی

**پیشنهاد صندوق بین‌المللی پول برای معافیت بانک‌های مرکزی از پرداخت مالیات**

وی با اشاره به بررسی‌های صندوق بی‌المللی پول در این باره، اظهارداشت: صندوق مطالعاتی انجام داده با این چارچوب که آیا می‌توان برای بانک‌های مرکزی هم مالیات وضع کرد و یا هدف از تعیین مالیات برای بانک‌های

مرکزی چیست. عموماً بانک‌های مرکزی می‌توانند معاف از پرداخت مالیات شوند که این نیز از قانن دارد. قانون پولی و بانکی باید تصریح کند که درآمدهای بانک مرکزی معاف از مالیات است.

بکی تأکید کرد: باید در قانون مشخص شود که کدام درآمد بانک مرکزی می‌تواند مشمول مالیات شود و کدام بخش مشمول مالیات نشود. پیشنهاد صندوق بین‌المللی پول هم این است که درآمدهای بانک‌های مرکزی مشمول مالیات نشود و سود به دست آمده صرف افزایش سرمایه شود.

**لزوم تفکیک فعالیت‌های مشمول و معاف از پرداخت مالیات**

وی در پاسخ به این سوال که اگر می‌خواهیم تفکیک کنیم درآمدهای بانک مرکزی و اینکه چه درآمد مشمول مالیات است، باید مصوبه مجلس مسسوط‌تر تدوین شود. گفت: بله، شمول قانون را باید گسترده کنیم. اگر بخواهیم درآمد حاصل از تجدید ارزیابی دارایی‌های خارجی را درآمد فرض نکنیم، باید از چارچوب سایر مالیات‌ها هم مستثنی کنیم تا تحت دیگر عناوین از بانک مرکزی مالیات اخذ نشود.

روزنامه سراسری عجب شیر

**۱۰ هزار واحد صنفی بدون مجوز در آذربایجان شرقی وجود دارد**



رییس اتاق اصناف تبریز از وجود و فعالیت افزون بر ۱۰ هزار واحد صنفی بدون مجوز در آذربایجان شرقی خبر داد و گفت: این واحدها به زودی ساماندهی می‌شوند.

به گزارش ایرنا، حبیب هاشمی در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: بیشتر این واحدهای صنفی به دلیل مشکلاتی همچون مباحث مربوط به مکان، دارایی و مسایل وراثتی موفق به دریافت جواز کسب رسمی نشده‌اند که ساماندهی و رسیدگی به امور این واحدها برنامه ریزی شده است.

وی افزود: در زمان حاضر ۶۰ هزار واحد صنفی با جواز کسب در قالب ۷۴ اتحادیه در شهر تبریز و ۱۲۰ هزار واحد صنفی در آذربایجان شرقی فعالیت دارند.

هاشمی به مشکلات موجود واحدهای صنفی استان به دلیل شرایط اقتصادی و رکود اشاره کرد و پرداخت سهم اصناف از محل جرایم تخلفات جرایم صنفی در راستای حل مشکلات مالی واحد بازرسی اصناف را خواستار شد.

وی اضافه کرد: در زمان حاضر واحد بازرسی اصناف در انجام ماموریت خود با مشکل بودجه و امکانات روبرو است که از محل بودجه اتاق اصناف تأمین مالی می‌شود.

هاشمی با بیان اینکه بازار از نظر موجودی کالا در وضعیت مناسبی قرار دارد، در عین حال گفت: با توجه به نوسان قیمت ها و ریزش مشتری، با رکود روبرو بوده و واحدهای صنفی تحت فشار هستند.

وی افزود: محاسبه مالیات عملکرد اصناف منطبق با رکود حاکم بر بازار نیست و مالیات بر ارزش افزوده هم با توجه به نقایصی که دارد، نیازمند بررسی و بازبینی مجدد براساس واقعیت های فعلی بازار است.

هاشمی مهمترین مشکل صنوف تولیدی را کمبود و وارداتی بودن مواد اولیه به خصوص در صنوفی چون کفاشان دست دوز و قالیبافان و عدم تخصیص تسهیلات ارزان قیمت بانکی در راستای جبران کمبود نقدینگی و بهینه سازی دستگاه های تولید عنوان کرد.

رضایی کوچی:

**میزان تسهیلات مسکن باید حداقل ۵۰ درصد افزایش یابد**

رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: در شرایط کنونی با توجه به وضعیت قیمت مسکن در کشور، تسهیلات این بخش باید حداقل ۵۰ درصد افزایش یابد

به گزارش خانه ملت، محمدرضا رضایی کوچی رئیس کمیسیون عمران مجلس با اشاره به مشکلات کنونی بازار مسکن گفت: امروز بازار مسکن با مشکلات بسیاری مواجه است که مهمترین مشکل این بخش در شرایط کنونی افزایش چشمگیر قیمت ملک و خانه است.

نماینده مردم چهارم در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: بر اساس آمارها در سال جاری قیمت مسکن در کلان شهر های کشور نسبت به سال گذشته حدود ۹۰ درصد افزایش داشته که با این افزایش قیمت عملاً خانواده ها قادر به خرید مسکن نخواهند بود و مردم مجبور شده که به بازار رهن و اجاره روی بیاورند که این موضوع موجب افزایش غیر منطقی قیمت اجاره مسکن نیز شده است.

وی تصریح کرد: متأسفانه افزایش قیمت مسکن تنها به ضرر مردم و خریداران نبرده بلکه سازندگان و فروشندگان نیز متضرر شدند، امروز بازار مسکن دچار رکود تومی شده که کاهش دریافت مجوز های ساخت و ساز گواه این مسئله است.

رضایی کوچی گفت: تشدید رکود تومری در بازار مسکن موجب کاهش میزان ساخت و ساز می‌شود، با توجه به اینکه بخش مسکن یکی از محرک های اصلی اقتصاد کشور است، کاهش رونق این بازار به اقتصاد کشور نیز ضربه می‌زند و وی با اشاره برنامه ریزی وزیر راه و شهرسازی برای افزایش تسهیلات مسکن افزود: به نظر من در شرایط کنونی تنها راهکار کوتاه مدت برای رونق گرفتن بازار مسکن، افزایش تسهیلات است، البته امروز وام های مسکن کم قدرت و پرهزینه بوده و باید شرایط برای افزایش تسهیلات و افزایش اثرگذاری آن فراهم شود.

رضایی کوچی ادامه داد: قطعاً با افزایش تسهیلات مسکن خانواده‌ها می‌توانند اقدام به خرید خانه‌های جدید کرده و عملاً با این رویکرد بازار مسکن بار دیگر رونق خواهد گرفت. رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: به نظر من در شرایط کنونی تسهیلات مسکن باید حداقل ۵۰ درصد افزایش یابد، زیرا امروز حداکثر تسهیلات حدود ۱۶۰ میلیون تومان است که با توجه به شرایط و قیمت وام باید حداقل حدود ۳۰۰ میلیون تومان شود.



نماینده مجلس مطرح کرد:

**وجود مدارک آنفلوآنزای خوکی در کشور**



یک نماینده مجلس با بیان اینکه صدور تکذیبیه بدون تحقیق در مورد وجود آنفلوآنزای خوکی در کشور توسط مسئولان وزارت بهداشت غیر علمی و محل سؤال است، بر پیگیری این موضوع تا حصول نتیجه از طریق حصول نتیجه از طریق مجلس تأکید کرد. به گزارش فارس، همایون هاشمی با بیان اینکه صدور تکذیبیه بدون تحقیق در مورد وجود آنفلوآنزای خوکی در کشور توسط مسئولان وزارت بهداشت غیر علمی و محل سؤال است، بر پیگیری این موضوع تا حصول نتیجه از طریق مجلس تأکید کرد و گفت: تکذیب این خبر با این شدت و حدت توسط وزارت بهداشت اقدامی غیر علمی و نادرست بوده که محل سؤال و تامل است، چرا که باید در گام نخست به بررسی مدارک و مستندات آن که در این رابطه ارائه شده است، می‌پرداختند.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، افزود: مستندات دارم دال بر وجود یک مورد فوت بیماری که مبتلا به آنفلوآنزای خوکی بوده است که این موضوع به تایید پزشکان متخصص نیز رسیده است.

هاشمی گفت: اینکه این بیمار مبتلا به آنفلوآنزای سه‌گانه بوده که شامل پرنده‌گان و خوک‌ها می‌شود، کاملاً محرز است و سوابق بیماری و اظهار نظر پزشکان مکتوب شده است، بنابراین اینکه دوستان در وزارت بهداشت در مسیر مدیریت خود به این موارد دست پیدا نمی‌کنند یا اگر با ملاحظاتی پنهان کاری می‌کنند، نشان می‌دهد که شرایط نامطلوبی بر حوزه سلامت حاکم شده است که بنده این موضوع را قطعاً از طریق مجلس پیگیری خواهم کرد.

محمد مهدی گویا رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، گفته بود که در حال حاضر آنفلوآنزایی به نام آنفلوآنزای خوکی در ایران نداریم.

**م الف: ۳۴۲**

**آگهی فقدان سند مالکیت**

پلاک شماره ۱۵۴ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در قریه دیزج حسن بیگ از بخش ده مراغه بمقدار شش‌دانگ یک باب خانه که ذیل ۲۵۶۰۵ صفحه ۳۲۳ دفتر ۱۳۴ بنام آقای قربان شهری ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و شخص اخیرالذکر با ارائه استشهاد محلی به شرح نامه شماره ۹۴۲۲۵۸۱۴/۱۴۷۱/۹۷- /۱۳۹۷/۱۱/۱۶ در اثر سهل انگاری مدعی فقدان سند مالکیت مزبور شده و تقاضای صدور سند مالکیت العثنی را نموده است. مراتب در اجرای تبصره یک اصلاحی ماده ۱۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود، مدعیان و معترضان به مالکیت پلاک مذکور می‌توانند دعوی و اعتراضات خود را کتبا به مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم نمایند بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات بعد از مدت تعیین شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

**تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۱۱/۲۳**

**کفیل اداره ثبت اسناد و املاک عجب شیر - بابک داداشی**

**فرم ثبت نام خبرنگار افتخاری**

**روزنامه عجب شیر**

نام: \_\_\_\_\_ نام خانوادگی: \_\_\_\_\_  
 شماره شناسنامه: \_\_\_\_\_ تاریخ تولد: \_\_\_\_\_  
 نام پدر: \_\_\_\_\_ محل تولد: \_\_\_\_\_  
 کد ملی: \_\_\_\_\_ ایمیل شما: \_\_\_\_\_  
 تلفن: \_\_\_\_\_ موبایل: \_\_\_\_\_  
 آدرس سکونت: \_\_\_\_\_  
 آدرس محل کار: \_\_\_\_\_  
 آخرین مدرک تحصیلی: \_\_\_\_\_  
 دیپلم  فوق دیپلم  لیسانس   
 فوق لیسانس  دکتری   
 زمینه همکاری: \_\_\_\_\_  
 فرهنگی  اجتماعی  اقتصادی   
 گردشگری  مذهبی  ورزشی  عکاسی   
 خبرنگار: \_\_\_\_\_ مقالات: \_\_\_\_\_  
 سوابق: \_\_\_\_\_ سابقه فعالیت خبری ندارم   
 سابقه فعالیت خبری دارم  
 توضیحات دلخواه: \_\_\_\_\_

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان ورزقان:

**تمام روستاهای ورزقان تحت پوشش خدمات بهداشت و درمان هستند**



رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان ورزقان گفت: همه روستاها حتی روستاهای جنگلی و دورافتاده در شهرستان ورزقان تحت پوشش خدمات بهداشت و درمان قرار گرفتند. به گزارش فارس، مهرداد رباطی در ورزقان به تشریح دستاوردهای حوزه بهداشت و درمان در شهرستان ورزقان پرداخت و اظهار داشت: قبیل از انقلاب چیزی به عنوان بهداشت و درمان در شهرستان ورزقان وجود نداشت و تمام زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی شهرستان ورزقان بعد از پیروزی انقلاب اسلامی احداث شده است. وی ادامه داد: قبیل از انقلاب اسلامی زنان باردار و کودکان با یک بیماری ساده فوت می‌کردند اما امروز می‌بینیم درصد فوٹی در این بخش‌ها خیلی پایین آمده است و شاخص‌ها نشان می‌دهد، سال‌ها است که در زنان باردار فوٹی نداشتیم. رئیس بهداشت و درمان شهرستان ورزقان با بیان اینکه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی اتفاقات مهم و گسترده‌ای در حوزه بهداشت و درمان شهرستان رخ داده است، گفت: در چند سال اخیر با اجرای طرح تحول نظام سلامت روند رو به رشد این بخش سرعت گرفت و به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بیمارستان علامه جعفری با تمام امکاناتش در ورزقان به بهره‌برداری رسید و به مردم منطقه خدمات‌رسانی می‌کند. وی با اعلام اینکه مرکز بهداشتی و درمانی روستای گوچی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی تکمیل شدن است، بیان کرد: در ۵۰ روستای شهرستان ورزقان خانه بهداشت احداث و دایره شده همچنین هشت مرکز بهداشتی درمانی نیز به مردم خدمات ارائه می‌دهند.

رباطی افزود: امروزه در سطح شهرستان ورزقان ۳۰ پزشک فعالیت

**قیمت گوشت، تقاضا برای حبوبات را افزایش داد**

مبادلات تجاری حضور داشته باشد. به گفته آقاپاهر، برخی سودجویان حبوبات را با ارز رسمی وارد و با ارز آزاد به شکل قاچاق یا از طریق صادرات از کشور خارج می‌کنند؛ به طور مثال پاکستان خواستار نخود و عراق به دنبال انواع حبوبات از ایران است که این فرایند به ضرر منافع ملی کشور به شمار می‌رود. وی افزود: همچنین به دلیل کاهش وضعیت آب و هوایی و میزان تولید متغیر دانست و گفت: به طور مثال امسال نرخ عدس اندکی کاهش و در مقابل قیمت لوبیا چیتی با افزایش مواجه شده است.

وی افزود: همچنین به دلیل بالا بودن قیمت حبوبات در فروشگاه‌های زنجیره‌ای و خرده‌فروشی‌های سطح شهرها، مردم بیشتر از عمده‌فروشی‌ها خرید می‌کنند. وی گفت: خرده‌فروشی‌ها می‌توانند قیمت انواع حبوبات را براساس نرخ فاکتور با ۱۲ درصد سود به دست مصرف‌کنندگان برسانند در صورتی که بیش از سود مذکور را اعمال کنند اجحاف به مصرف‌کنندگان خواهد بود. وی با وجود گرانی‌ها در مواد غذایی، بازار حبوبات را آرام توصیف کرد و افزود: حبوبات مورد نیاز کشور در سطح عمده‌فروشی‌ها و خرده‌فروشی‌های کشور تامین شده است و کمبودی در این زمینه برای شب عید و سال آینده نداریم. این مقام صنفی تصریح کرد: افزایش قیمت اکثر مواد غذایی ناشی از تورم،

شهرستان برتر استان است و در سامانه وزارت بهداشت نیز بالای ۹۶ درصد مردم از خدمات بهداشتی و درمانی شهرستان ورزقان اعلام رضایتمندی کردند که نشان از عملکرد خوب همکاران است. رباطی ادامه داد: از نظر زیرساخت‌ها، تجهیزات، فضای فیزیکی و ساخت‌افزایی در شهرستان ورزقان مشکلی نداریم و می‌توان گفت اشباع شدیم، برنامه‌های ما برای آینده بالا بردن کیفیت خدمات و افزایش سطح سلامت جامعه است.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان ورزقان به تشکیل کارگروه سلامت و امنیت غذا اشاره کرد و یادآور شد: کارگروه سلامت و امنیت غذا که در آن مسائل و مشکلات حوزه سلامت شهرستان مطرح و بررسی می‌شود به صورت مرتبط در شهرستان تشکیل و یکی مهم‌ترین کارهایی که شروع شده و پیگیر آن هستیم اهدافی است که باید تا سال ۱۴۰۴ در مورد بیماری‌های غیرواگیر برسیم و پیشگیری‌های لازم را انجام داده تا نیاز به خدمات تخصصی که پر هزینه و عوارض هستند، کم شود.

وی در ادامه گفت: همه روستاها حتی روستاهای جنگلی و دورافتاده در شهرستان ورزقان تحت پوشش خدمات بهداشت و درمان قرار گرفتند.



برای محیط زیست، مصرف این دانه‌های خوراکی را به عنوان یک منبع جایگزین پروتئین حیوانی تشویق می‌کنند. این مجمع در تلاش برای جهانی کردن اقداماتی که در سال ۲۰۱۶ میلادی به عنوان سال بین‌المللی حبوبات انجام گرفت، روز جهانی حبوبات را تعیین کرده است.

حبوبات متشکل از دانه‌های خوراکی خانواده «بنشن» از جمله انواع عدس، لوبیا، نخود و لپه هستند که همه این دانه‌ها حاوی مقادیر زیادی پروتئین هستند و باید در یک رژیم غذایی گیاهی مصرف شوند تا پروتئین مورد نیاز روزانه را تامین کنند.

همچنین این دانه‌ها منبعی غنی از فیبر، منیزیم، پتاسیم، فسفر، اسیدهای آمینه، آهن و روی محسوب می‌شوند که مقادیر زیاد آهن در این دانه‌های خوراکی اثر مطلوبی بر سلامت زنان در دوران باروری دارد.

رکود و کاهش قدرت خرید مردم باعث شده تا این کالاها از سبد خانوار به تدریج خارج شود که می‌تواند آسیبی جدی برای سلامت جامعه باشد؛ بنابراین انتظار می‌رود دولت به جای حذف صفر از پول ملی با افزایش ارزش آن بتواند این مشکل را هرچه سریع‌تر حل کند تا مردم قدرت خریدشان برای کالاهای مورد نیاز خوراکی و مصرفی افزایش یابد. به گزارش ایرنا، دهم فوریه به عنوان روز جهانی حبوبات برای نخستین بار در سال ۲۰۱۹ میلادی در تقویم سازمان ملل ثبت شده است؛ روزی برای ترویج مصرف دانه‌هایی که علاوه بر ارزش غذایی، تاثیر مطلوب بر محیط زیست دارند.

محیط زیست نیز از کشت حبوبات منتفع می‌شود؛ زیرا این گیاهان قابلیت عجیبی در تثبیت نیتروژن اتمسفر در خاک دارند.

مجمع عمومی سازمان ملل با توجه به آثار مطلوب منابع پروتئین گیاهی از جمله

**چند گوشی با رجیستری غیر فعال شد؟**

که رجیستری آن از تاریخ ۲۸ بهمن ماه سال گذشته آغاز شد و تا خرداد ماه سال جاری، ۱۸ هزار و ۲۰۰ گوشی از این برند غیر فعال شدند.

رجیستری گوشی‌های برند موتورولا از تاریخ هشت دی‌ماه سال گذشته آغاز شد و تا خردادماه سال جاری، ۷۴۷۴ گوشی از این برند غیر فعال شدند. همچنین رجیستری گوشی‌های برند سونی از تاریخ ۲۶ اسفندماه سال گذشته آغاز شد و تا خردادماه سال جاری، ۶۴۲۸ گوشی از این برند غیر فعال شدند.

رجیستری گوشی‌های برند شیائومی از تاریخ ۲۶ اسفندماه سال گذشته آغاز شد و تا خردادماه سال جاری، ۱۸۵۳ گوشی از این برند غیرفعال شدند. رجیستری گوشی‌های برند بلک‌بری نیز از تاریخ هشت دی‌ماه سال گذشته آغاز شد و تا خردادماه سال جاری، ۱۴۴۰ گوشی از این برند غیرفعال شدند.

پس از آن، گوشی‌های برند سامسونگ هستند که تا خردادماه، ۱۲۷ گوشی از این برند غیرفعال شده اما باید توجه داشت که گوشی‌های سامسونگ پرمصرف‌ترین برند حاضر در بازار ایران هستند و رجیستری آن‌ها به‌دلیل گستردگی و کاربران زیادی که دارند، به آخرین مرحله موکول شده و رجیستری این برند از تاریخ ۳۱ فروردین‌ماه سال جاری آغاز شد.

همچنین رجیستری گوشی‌های برند تکنو از تاریخ ۲۶ اسفندماه سال گذشته آغاز شد و تا خردادماه سال جاری، ۷۹ گوشی از این برند غیرفعال شدند. رجیستری گوشی‌های برند گوگل نیز از تاریخ هشت دی‌ماه سال گذشته آغاز شد و تا خردادماه سال جاری، ۶۸ گوشی از این برند غیرفعال شدند.

گوشی‌های تلفن همراه را از ۱۴ آذرماه سال گذشته، سه گروه سیاه، سفید و خاکستری دسته‌بندی می‌کنند. فهرست سفید، دارندگان گوشی‌های قانونی فعال را که در این سامانه رجیستر شده‌اند، نشان می‌دهد. در وضعیت خاکستری گوشی‌هایی قرار می‌گیرند که هنوز وضعیت رجیستری آن‌ها، نهایی و تعیین تکلیف نشده است. گروه سیاه نیز شامل گوشی‌های بلاک‌شده است که به دلایل زیادی از جمله قاچاق یا عدم فعال‌سازی در این لیست قرار دارند.

بر اساس آماري که توسط سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی ارائه شده، تا پایان خردادماه سال جاری، حدود ۱۱ درصد از گوشی‌ها در فهرست سیاه قرار گرفته و مسدود شده‌اند که با هیچ سیم‌کارتی در ایران قادر به فعال شدن نیستند و امکان برقراری تماس و دریافت سرویس از آن‌ها وجود ندارد.

بیش‌ترین آمار گوشی‌های مسدود شده متعلق به برند نوکیاست که رجیستری آن از ۱۹ اسفندماه سال گذشته آغاز شده و ۷۳ هزار و ۱۲ گوشی از این برند تا پایان خردادماه سال جاری غیرفعال شد. پس از نوکیا، بیش‌ترین گوشی‌هایی که در لیست سیاه قرار گرفتند، متعلق به برند هواوی است که رجیستری آن‌ها هم‌زمان با برند نوکیا آغاز شده و تا خردادماه سال جاری ۶۸ هزار و ۴۰۰ گوشی از این برند غیرفعال شد.

رجیستری گوشی‌های برند اپل که اولین برند این طرح بود، از ۱۴ آذرماه سال گذشته آغاز شد که تا پایان خردادماه سال جاری، ۶۴ هزار و ۵۵۶ گوشی از این برند، غیرفعال شده‌اند. پس از آن بیش‌ترین گوشی‌های مسدود شده متعلق به برند ال‌جی است

**سلامت**

**تقویت سیستم ایمنی با زنجبیل**

زنجبیل یکی از قدیمی‌ترین ادویه‌ها در سراسر جهان است. این مزایای بهداشتی به‌خوبی شناخته‌شده شامل توانایی این ماده غذایی در تقویت سلامت استخوان، تقویت سیستم ایمنی، افزایش اشتها، جلوگیری از انواع مختلف سرطان، بهبود شرایط تنفسی، کمک به فرایند گوارش، از بین بردن علائم بیماری آرتریت، کاهش گازهای اضافی روده، افزایش میل و فعالیت جنسی و تسکین درد ناشی از اختلالات قاعدگی، تهوع و آنفلوآنزا است. در ادامه به معرفی جامع این خواص خواهیم پرداخت.

**درمان اسهال**

زنجبیل از زمان‌های قدیم برای درمان اسهال استفاده‌شده است و اخیراً توسط محققان ثابت‌شده است که در واقع به این امر کمک می‌کند، زیرا باعث جلوگیری از ایجاد اسپاسم معده و نفخ می‌شود که به اسهال و تحریک اسهال کمک می‌کند.

**کاهش تهوع**

مطالعات به این نتیجه رسیده‌اند که خواص زنجبیل در درمان تهوع ناشی از بارداری، بیماری مسافران و شیمی‌درمانی کمک می‌کند. جذب سریع و تنظیم سریع کارکردهای بدن در درمان تهوع بدون عوارض جانبی داروهای مدرن از اثرات این ماده غذایی است.

**ضد سموم و ضد عفونی کننده**

زنجبیل در افزایش تعریق مفید است. عرق کردن نه تنها منافذ را پاک می‌کند، بدن شما را در از بین بردن سموم کمک می‌کند بلکه تحقیقات نیز نشان داده است که عرق شامل یک ترکیب ضد میکروب، به نام درم سایدین است. این ترکیب دارای ارتباط مثبتی با کاهش عفونت‌های باکتریایی و ویروسی در فردی است که به‌طور مرتب عرق کرده است، زیرا می‌تواند سطحی روی پوست ایجاد کند که یک‌لایه محافظ از پروتئین‌های ناشناخته است!

**درمان آنفلوآنزا**

زنجبیل برای مبارزه با بیماری‌هایی مانند آنفلوآنزا و عفونت برای همه سنین تجویز می‌شده است. اثر تسکین‌دهنده آن کمک می‌کند تا نشانه‌های پاسخ‌های باکتریایی و ویروسی سلول‌های آسیب‌دیده در بدن کاهش دهد. درحالی‌که کارکرد سلول‌های سفید خونی از طریق چسبیدن به سلول‌ها و دفاع از بدن در مقابل بیماری‌ها است، زنجبیل مانع از افزایش سطح پروستاگلاندین‌ها می‌شود که موجب تب، سردرد و گرفتگی عضلات می‌شوند.

**جلوگیری از سرطان**

یکی از مهم‌ترین موضوعات در بحث زنجبیل و تاثیر آن بر سلامت انسان، همبستگی مثبت بین ترکیبات ارگانیک در زنجبیل و پیشگیری از سرطان بوده است. جینجرول، ترکیبات مشابهی است که زنجبیل دارد و ویژگی‌های ضدالتهابی از خود نشان داده‌شده است که از فعالیت سرطان‌زا در روده بزرگ(که می‌تواند منجر به سرطان کولورکتال شود) جلوگیری می‌کند. چون زنجبیل به سیستم گوارشی کمک می‌کند و باعث می‌شود که این ماده غذایی برای هر وعده غذایی افزودنی مناسب باشد. باین‌حال، مطالعات اخیر مصرف جینجرول را با آپوپتوزیس در سلول‌های سرطانی تخمدان و در نتیجه کاهش تومور و رشد سلول‌های سرطانی، بدون آسیب رساندن به سلول‌های سالم در اطراف آنها در ارتباط دانسته‌اند.

**کمک به فرآیند هضم**

کشف شده است که خواص زنجبیل تسهیل‌کننده فرایند گوارشی است. سطوح بالای قند بعد از غذا ممکن است فعالیت معده را کاهش داده و میزان تخلیه و کارکرد طبیعی آن را کاهش دهد. زنجبیل در تنظیم میزان بالای قند که هضم را مختل کرده و معده را خنثی می‌کند کمک کرده و آن را تعدیل می‌کند، بنابراین دستگاه گوارش ریتم طبیعی خود را حفظ می‌کند. در کنار آن، ترکیبات متعددی دارد که جذب مواد مغذی و مواد معدنی را از مواد غذایی که ما می‌خوریم، بهبود می‌بخشد. به همین دلیل است که زنجبیل به‌عنوان اشتها‌آور یا پیش‌غذا به‌طور مرتب استفاده می‌شود، زیرا می‌تواند اشتها را در دستگاه گوارش برای میل بیشتر به غذا تحریک کند. دقیقاً به همین دلیل است که زنجبیل در کشورهای آسیایی به‌عنوان یک افزایش‌دهنده اشتها یا آیتم مصرفی خام محبوب است.

**منبع: آرمان**



## آشپزی



<b>مواد لازم:</b>	
میگوی تمیز کرده	۲۰۰ گرم
نخود فرنگی پخته	نصف فنجان
تخم مرغ آبپز	۳ عدد
مغز کاهو یا کرفس خرد شده	۲ فنجان
گوجه فرنگی متوسط	۲ عدد
سس برنز	یک فنجان

#### طرز تهیه:

ظرف مناسبی را در نظر می‌گیریم و مغز کاهو یا کرفس خرد شده را در وسط ظرف قرار می‌دهیم تا بقیه مواد را روی آن بچینیم. میگوها را کمی در روغن سرخ می‌کنیم. گوجه فرنگی را خرد می‌کنیم یا به شکل حلقه ای برش می‌دهیم.

تخم مرغ های آبپز را نیز چهار قاچ می‌کنیم. سپس به ترتیب میگوها، گوجه فرنگی، نخود فرنگی و تخم مرغ ها را در ظرف مورد نظر روی کاهو یا کرفس قرار می‌دهیم. در این مرحله می‌توانیم سس برنز را روی سالاد بریزیم یا در ظرف مخصوص سس بریزیم و کنار سالاد قرار دهیم.

<b>مواد لازم برای تهیه سس برنز<span> </span>:</b>	
کره	۵۰ گرم
خامه	۵۰ گرم
خردل	یک قاشق مرباخوری
سرکه یا آب لیمو	نصف فنجان
پودر سیر یا سیر کاملاً خرد شده	یک قاشق مرباخوری
قارچ کاملاً خرد شده	یک فنجان
پودر نعنا خشک	یک قاشق سوپخوری
سس مایونز	یک قاشق سوپخوری
نمک	به میزان لازم

#### طرز تهیه:

کره را روی حرارت آب کرده و قارچ را کمی در آن نفت می‌دهیم. سپس سیر را به آن اضافه کرده و مخلوط می‌کنیم. نعنا خشک و آب لیمو یا سرکه را روی مخلوط قارچ و سیر می‌ریزیم و ظرف را از روی حرارت بر می‌داریم. سپس سس مایونز، خامه و خردل را با هم مخلوط می‌کنیم و با کمی نمک به مواد قبلی اضافه می‌کنیم. این سس بسیار خوشمزه است و با انواع گوشت های سفید، به خصوص برای گرفتن بوی ماهی و میگو به مصرف می‌رسد.

منبع: بیتوته

### آذربایجان شرقی، رتبه دوم کشوری اجرای طرح آموزشی ارتقای سواد رسانه‌ای خانواده‌های کارکنان دولت را کسب کرد

استان آذربایجان شرقی رتبه دوم کشوری را در اجرای طرح آموزشی ارتقای سواد رسانه‌ای خانواده‌های کارکنان دولت را کسب کرد. به گزارش ایسنا، بنا به اعلام دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی، در مدت شش ماه اجرای این طرح، این استان با ثبت‌نام بیش از دو هزار نفر از کارمندان دستگاههای اجرایی، در جایگاه دوم کشور از نظر تعداد ثبت‌نام‌کننده قرار گرفت. طرح آموزشی ارتقاء سواد رسانه‌ای خانواده‌های کارکنان دولت از سوی سازمان امور اجتماعی کشور با بهره‌گیری از مطالعات کارشناسی و سنجش نیازهای مخاطبان، با هدف کاهش آسیب‌های فضای مجازی اجرا می‌شود. شرکت‌کنندگان در این طرح با نصب نرم‌افزاری تحت عنوان «مجازیار» در گوشی تلفن همراه خود از محتوای آموزشی آن استفاده کرده و در نهایت از آزمون پایان دوره شرکت می‌کنند. هم‌اکنون بیش از دو هزار نفر از کارکنان استانداری، فرمانداری‌های تابعه و سایر دستگاه‌های دولتی آذربایجان شرقی در این طرح ثبت‌نام و یک‌هزار نفر نیز بعد از نصب نرم‌افزار و فراگیری محتویات آموزشی آن در آزمون شرکت کرده‌اند. ادارات کل ورزش و جوانان، میراث فرهنگی و گردشگری، اوقاف و امور خیریه، کتابخانه‌های عمومی، ثبت احوال، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، فرهنگ و ارشاد اسلامی، آموزش فنی و حرفه‌ای، بیمه سلامت، تامین اجتماعی، آموزش و پرورش، بهزیستی، مرکز بهداشت، امور اقتصادی و دارایی و کمیته امداد استان ادواتی هستند که در اجرای این طرح با استانداری همکاری کرده‌اند.

## فرهنگ و هنر

# مراکز فرهنگی و هنری کانون پرورش فکری آذربایجان شرقی ۲۸ برابر شده است



شهری و روستایی کانون از یک مرکز به چهار مرکز افزایش یافته و ۱۷ مرکز کانون زبان ایران در سطح استان ایجاد شده است.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان آذربایجان شرقی با اشاره به افزایش تعداد مراکز فرهنگی و هنری استان از یک مرکز در سال ۱۳۵۶ به ۲۸ مرکز در سال جاری افزایش یافته است.

به گزارش ایرنا، علی بینش اظهارداشت: کانون پرورش فکری یکی از مراکز مهم در تربیت و توسعه خلاقیت و شکوفایی کودکان و نوجوانان است. وی ادامه داد: کانون طی حیات فرهنگی، هنری و تربیتی پربار خود در سال های مختلف فعالیت های چشمگیری داشته است که از جمله آنها افزایش تعداد شهرهای دارای کانون در استان از یک به ۱۷ شهر می توان اشاره کرد.

بینش افزود: تعداد کانون در شهر تبریز از یک مرکز در سال ۱۳۵۶ به هفت مرکز افزایش یافته و چهار مرکز کتابخانه پستی پس از انقلاب ایجاد شده است.

وی اضافه کرد: در این مدت در آذربایجان شرقی تعداد مراکز سیار



رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مراغه گفت: این اداره در راستای وظایف سازمانی خود از فعالیت شاعران و هنرمندان در حوزه هنر آرزوی و انقلابی حمایت می‌کند.

به گزارش ایرنا، احمد دادرسیافض در محفل شعرخوانی فجر فاطمی گفت: استفاده از زبان هنر، شخصیت ها و افکار و اندیشه های هنرمندان برای تبیین

یک کارگردان تئاتر مطرح کرد:

شده است.

وی اضافه کرد: به مناسبت چهل سالگی انقلاب شکوهمند اسلامی، برنامه های مختلفی در راستای تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی، در حال برگزاری است.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان آذربایجان شرقی افزود: محتوای این برنامه‌ها و فعالیت‌ها به گونه‌ای طراحی و تنظیم شده است که کودکان و نوجوانان بیش از پیش با مفاهیم و مبانی انقلاب اسلامی آشنا شوند.

وی برپایه نمایشگاه هنری شعارهای دوران انقلاب اسلامی، خاطرات ۹۰ ثانیه‌ای از دوران انقلاب و فراخوان ادبی چلچراغ انقلاب اسلامی در سطح استان را از جمله برنامه‌های این مناسبت برشمرد.

بینش، اجرای مسابقه ویژه روزشمار انقلاب اسلامی را از برنامه‌های ابتکاری مراکز کانون آذربایجان شرقی به مناسبت دهه مبارک فجر عنوان کرد و گفت: کارگاه‌های هنری و ادبی کانون در مسیر راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن در تبریز و سایر شهرهای استان برپا شد.

## هنر ارزشی و انقلابی مورد حمایت

## فرهنگ و ارشاد اسلامی است

های فرهنگ و ادب کشور درخشان ساخته اند.

ودود دوستی رئیس انجمن ادبی اوحدی نیز در این مراسم پیشرفت های چشمگیر کمی و کیفی شعر آیینی را محسوس دانست و گفت: کسب پشتوانه هایی از درک درست تاریخی، ارزش ها و نگرش های دینی در توفیق شعر آیینی مهم است.

همزمان با گرامیداشت دههٔ مبارک فجر انقلاب اسلامی و ایام سوگوری ایام فاطمیه(س) محفل شعرخوانی با حضور شعرا، نویسندگان و علاقه مندان ادبیات آیینی آذربایجان شرقی و با همکاری انجمن ادبی اوحدی مراغه ای، ادارهٔ فرهنگ و ارشاد اسلامی، حوزه فرهنگی اجتماعی شهرداری مراغه، ادارهٔ تبلیغات اسلامی مراغه و دیگر انجمن های ادبی شهرستان در تالار عبدالقادر مراغی ادارهٔ فرهنگ و ارشاد اسلامی مراغه برگزار شد.

پیام به مخاطب است و باید از این ظرفیت برای ترویج فرهنگ و ارزش های اسلامی و انقلابی بهره برد.

دادرسیافض با اشاره به چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت: نقش هنرمندان در پیروزی انقلاب اسلامی نقش بی‌بدیل و متمایز است که همچون مدالی بر گردن هنرمندان انقلابی می‌درخشد.

رئیس کمسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر مراغه نیز در این مراسم گفت: توجه به ادبیات آیینی باید در حوزه های فرهنگی مورد توجه قرار گیرد چرا که ادبیات آیینی بستری مناسب جهت اشاعهٔ فرهنگ اسلامی است.

ناظم عزیزی با اشاره به پیشینه تاریخی مراغه، این شهر را یکی از قطب های ادبیات کشور عنوان کرد و گفت: باید قدردان اساتید و بزرگانی باشیم که همواره نام فرهنگ و ادبیات مراغه را در اوج قله

# تقسیم‌بندی تئاتر تهرانی و شهرستانی غلط است



ماه و آماده کردن نمایش در یک دوره‌ی فشرده قطعاً با مشکلات زیادی همراه است.

او افزود: مشکلات مالی و نبودن مکان مناسب ترین در شهرستان‌ها هم که عادی شده است، ما تا روز اجرا شاید نتوانیم شکل اصلی کار را ببینیم و… برای این حال گروه اجرایی «جعبه» کاملاً آماده است برای یک اجرای خوب و قابل قبول در جشنواره‌ی سی و هفتم.

وحدی که از شهر رشت در جشنواره امسال شرکت می‌کند، درباره وضعیت اجرا در این شهر گفت: خوشبختانه تئاتر برای مردم رشت غریبه نیست و اجرای «جعبه» در رشت با استقبال خیلی خوبی روبرو شد. اما متأسفانه دوره‌ی اجراها در شهرستان‌ها بخاطر نبود سالن و کمبود امکانات بسیار محدود است، که این امر هم بر کیفیت اثر و هم بر تعداد مخاطب، تأثیر منفی می‌گذارد.

او با بیان اینکه « چرا نمایش جعبه برای



مهدی سجاده‌چی معتقد است که در تلویزیون منتقد نداریم؛ زیرا اغلب افرادی که به عنوان منتقد در برنامه‌های تلویزیون حضور دارند، به نوعی هم‌پیمانان و مناسبت‌هایی دارند که بر اساس این مناسبات نظر شخصی خود را تغییر می‌دهند و حقیقت را در رسانه نمی‌گویند.

به گزارش ایسنا، این فیلمنامه‌نویس که مدتی اجرای برنامه «هم‌زاسن» در شبکه شما را بر عهده داشت، درباره نقدهایی که در برنامه‌های سینمایی تلویزیون انجام می‌شود، بیان کرد: در برنامه‌های نقد و بررسی فیلم‌های جشنواره که از تلویزیون پخش می‌شود، شاید اگر کارگردان فیلم مورد نظر حضور داشته باشد، برنامه جذاب شود و چالش ایجاد کند؛ برای مثال در یک دوره در برنامه «هفت» اینگونه بود اما تا جایی که می‌دانم در هیچ جای دنیا رسم نیست و منتقد نظر خود را می‌گوید اما معمولاً رو در روی کارگردان نظر نمی‌دهند.

او ادامه داد: مردم به نظرات منتقدان صاحب‌نام گوش می‌دهند و تصمیم می‌گیرند چه فیلمی را ببینند؛ البته این مساله در کشورهای پیشرفته وجود دارد. در کشور ما برای جذاب شدن برنامه سینمایی ممکن است هر کاری انجام دهند و حتی کارگردان را به برنامه بیاورند. همچنین برنامه‌هایی هم تولید می‌شوند که منتقد حضور ندارد و این نوع برنامه جایش در تلویزیون خالی است؛ یعنی تعدادی برنامه سینمایی که فقط برای معرفی فیلم‌ها ساخته شوند و افرادی که در آن فیلم اهمیت دارند را به برنامه‌شان دعوت می‌کنند تا درباره فیلم توضیح دهند.

این فیلمنامه‌نویس و مجری کارشناس اظهار کرد: برنامه‌های سینمایی که در ایام جشنواره به روی آنتن تلویزیون می‌روند، از یک لحاظ ساختار درستی دارند؛ منتقدان حاضر می‌شوند و نقد می‌کنند اما از طرف دیگر هر روز یک منتقد جدید به برنامه می‌آید؛ این در حالی است که مردم تنها چند منتقد را می‌شناسند و تا حدی به شیوه نقد کردن آن‌ها اعتماد دارند.

سجاده چی ادامه داد: برای مثال سی ان ان یک برنامه نقد صبحگاهی دارد و یک نفر به عنوان منتقد حاضر می‌شود و درباره چند فیلم صحبت می‌کند اما در برنامه‌های سینمایی ما یک منتقد می‌آید و حرف‌های شخصی و سلیقه‌ای می‌زند که مبنای نقد ندارد. عوامل این نوع برنامه‌ها به دلیل اینکه از حضور عوامل فیلم به صورت رو در رو با منتقد به هر دلیلی در برنامه‌شان استفاده نمی‌کنند، برای جذاب شدن برنامه به سمت موضوعات زرد گرایش پیدا می‌کنند و به آن اهمیت می‌دهند.

## دلنوشته

- کام ،
- شیرین ،
- جاهلی ،
- گشته ،
- حیران ،
- عالمی را ،
- چون ،
- همواره ،
- تهیدست ،
- بوده ،
- در قیاس ،
- با عزت ،
- شکوه ،
- مال ،
- اموال ،
- ناپخردی ،
- گر دیده ،
- بیند ،
- در روزگاری ،
- خردهمندی ،
- گشته ،
- بی دین ،
- علت را ،
- در ایام ،
- باید ،
- جستجو ،
- کرد ،
- نه در ،
- اندیشه ،
- عالمی ،

(عظیم نیا)



روانشناسی

هدف گذاری چیست؟ و چگونه این کار را انجام دهیم؟

اگر می خواهید موفق شوید، باید هدفی را برای خود مشخص کنید. بدون داشتن هدف تمرکز نداشته و از مسیر مشخصی برخوردار نیستید. هدف گذاری نه تنها به شما اجازه می دهد مسیر زندگی و کار خودتان را دست داشته باشید، بلکه به شما اجازه می دهد تا از آن به عنوان یک بنچمارک برای تعیین موفقیت خود استفاده کنید. یک لحظه فکر کنید؛ پس انداز کردن در بانک تنها در زمانی دلیلی برای موفقیت شما به حساب می آید که هدف جمع کردن ثروت باشد، اما اگر در پی کار خیرخواهانه باشید، این کار برخلاف هدف شما است و برای شما موفقیت به حساب نمی آید.

باین وجود برای دستیابی به هدف های خودتان، باید به خوبی بدانید که چگونه باید هدف انتخاب کنید. فقط نمی توانید «من می خواهم و انتظار موفقیت داشته باشم» هدف گذاری فرایندی است که با بررسی دقیق آغاز شده و در پایان کار و تلاش بسیار زیادی را می طلبد. در بین این دو نقطه مراحل بسیار مهمی وجود دارد اطلاع از آن ها به شما اجازه می دهد اهداف قابل دستیابی برای خود انتخاب کنید.

هدف گذاری، موفقیت تان را ارزیابی و بررسی کنید

تنها راه رسیدن به توانایی تصمیم گیری معقول این است که بدانیم از آینده چه می خواهیم و چگونه باید به آن برسیم. باید بدانیم اکنون کجا هستیم و در چه سطحی از زندگی احساس رضایت خواهیم کرد؛ بنابراین ابتدا باید کمی فکر کنیم و موفقیت فعلی مان را بسنجیم، وقتی دقیقاً فهمیدید در چه وضعیتی قرار دارید، آن را روی کاغذ بیاورید. برای نوشتن موفقیت کنونی تان یک پرسش کلیدی وجود دارد: از وضعیت فعلی ام راضی هستم یا نه؟

ما از ارزیابی دو هدف را دنبال می کنیم؛ اول اینکه ارزیابی شیوه های کارپردی برای مشاهده ی پیشرفت تان به شما می دهد و باعث می شود چشم اندازی را دنبال کنید که برای زندگی متصور هستید. دوم اینکه، نشان تان می دهد کجا هستید و وقتی بدانید کجا ایستاده اید، می توانید تعیین کنید باید کجا باشید، در واقع ارزیابی به شما جهت می دهد.

این هفته ساعاتی را به ارزیابی و بررسی موفقیت و اهداف تان اختصاص دهید. ببینید، کجا هستید و موقعیتی را که در آن قرار دارید بنویسید، طوری که پیشرفت ماهانه تان از بررسی ها و یادداشت های مربوط به آنها مشخص باشد. به طور منظم برای ارزیابی و بررسی وقت بگذارید، خواهید دید که چقدر نتیجه می دهد؛ این واقعاً هیجان انگیز است! دقیقاً توضیح دهید که چه می خواهید. به طور مشخص صحبت کنید. اگر می خواهید درآمد خود را افزایش دهید، دقیقاً بنویسید که چقدر درآمد می خواهید. نوشتن اینکه «درآمد بیشتری می خواهم» کافی نیست، باید رقم آن را کامل و دقیق مشخص کنید وقتی دقیقاً مشخص می کنید به دنبال چه چیزی هستید، راحت تر می توانید به آن برسید.

اهداف هوشمندانه تعیین کنید

منظورمان از اهداف هوشمندانه، اهداف ویژه ای هستند که قابل سنجش باشند، بتوانید به دست شان بیاورید، اهدافی که واقع بینانه باشند و برای دستیابی به آنها زمان اهمیت داشته باشد.

اهدافتان را بنویسید.

هدف اگر مکتوب نباشد شبیه دود سیگار است. به هوا می رود و ناپدید می شود. اما وقتی هدف را می نویسید، می توانید آن را ببینید، لمس کنید، بخوانید و در صورت لزوم آن را احساس کنید. نوشتن اهداف باعث می شود بتوانید تصمیمات بهتری بگیرید و راحت تر آن را مدیریت کنید.

زمانی را برای رسیدن به هدف تان مشخص کنید

زمانی معین و معقول را در نظر بگیرید. زمانی را که می خواهید به هدف تان برسید مشخص کنید. اگر هدف خیلی بزرگ است، ضمن اینکه تاریخ رسیدن به هدف را مشخص می کنید، این فاصله زمانی را به زمان های کوتاه تری مرحله بندی کنید.

بلافاصله برنامه خود را اجرا کنید

قدم اول را بردارید و بعد به سراغ قدم های دوم و سوم بروید. به حرکت خود ادامه دهید. به سرعت حرکت کنید. تاخیرها جایز نیست. توجه داشته باشید که مسامحه تنها دزد زمان نیست، دزد زندگی هم هست. تفاوت میان پیروزی و شکست در زندگی این است که برندگان قدم اول را بر می دارند. آنها عمل گرا هستند. در ابتدای کار ممکن است این روش در عین سادگی سخت به نظر برسد، حتی اگر اینطور هم بود بازم دست از تلاش برندارید مطمئن باشید خیلی زود در این روش مهارت کسب می کنید.

منبع: بیتوته

شرایط واگذاری پرسپولیس و استقلال فراهم شد



در مسابقات فوتبال لیگ دسته سه کشور ظاهر شود.

وی تصریح کرد: فوتبال ورزشی پرطرفدار بوده و این رشته ورزشی در اردبیل طرفداران زیادی دارد و با توجه به این که استان اردبیل فوتبال لیگ دسته سه کشور حاضر شود چرا که این تیم مردمی بوده و فوتبال طرفداران زیادی در استان دارد.

احمدی بیان کرد: باید شرایط و مقدمات لازم برای ادامه حضور تیم فوتبال اردبیل در لیگ دسته سه از طریق اداره کل ورزش و جوانان و هیئت فوتبال فراهم شود تا این تیم بتواند با قدرت

هیئت فوتبال خواسته شده تا برنامه ریزی اساسی برای ادامه حضور تیم اردبیل در لیگ دسته سه داشته باشند.

معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی گفت: امیدواریم که تیم فوتبال اردبیل با قدرت در ادامه مسابقات فوتبال لیگ دسته سه کشور حاضر شود چرا که این تیم مردمی بوده و فوتبال طرفداران زیادی در استان دارد.

احمدی بیان کرد: باید شرایط و مقدمات لازم برای ادامه حضور تیم فوتبال اردبیل در لیگ دسته سه از طریق اداره کل ورزش و جوانان و هیئت فوتبال فراهم شود تا این تیم بتواند با قدرت

مهاجری:

نگاه کمیته انضباطی به تیم ها، تبعیض آمیز است

تمرینات پرفشاری پشت سر گذاشتیم و با توجه به موجودی بازار، توانستیم نقرات خوبی جذب کنیم و برای هماهنگ شدن با سایر بازیکنان و تفکراتمان، نیاز به زمان داریم. به دنبال جذب یک مهاجم هستیم تا بتواند به رضا خالقی فر در خط حمله کمک کند.

وی درخصوص احسان علوان زاده گفت: این بازیکن از نظر فنی بسیار خوب است ولی در روزهای ابتدایی حضورش در ماشین سازی، نمی دانست که در چه تیمی حضور دارد و وقتی که متوجه این قضیه شد و اظهار ندامت کرد، او را به تیم بازگردانیدم و خدایا شکر که این بازیکن تغییر رفتار داده و اکنون با جدیت زیاد و با انگیزه در حال تمرین کردن است و تمام تمرکزش کار می کند.

مهاجری در خصوص صحبت هایی که مبنی بر جذب ادینیو مطرح شده بود، خاطر نشان کرد: من خودم شخصاً با این بازیکن صحبت کردم و این بازیکن از نظر فنی می توانست به ما کمک کند و خودش هم تمایل داشت که به این تیم بیاید اما متأسفانه شیطنت هایی که رخ داد، مانع حضورش در جمع ما شد. وی در خصوص آرای کمیته انضباطی نیز گفت: متأسفانه نگاه کمیته انضباطی به تیم ها، نگاه تبعیض آمیزی است و نمی دانم که چرا محرومیت کنعانی

معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: وزارت ورزش و جوانان تمام شرایط لازم را برای واگذاری پرسپولیس و استقلال به بخش خصوصی فراهم کرده است.

به گزارش تسنیم، عبدالحمید احمدی اظهار داشت: وزارت ورزش و جوانان تمام شرایط لازم را برای واگذاری پرسپولیس و استقلال به بخش خصوصی فراهم کرده و در این زمینه تمهیدات لازم اندیشیده شده است.

وی با اشاره به این که برنامه های واگذاری پرسپولیس و استقلال در اختیار سازمان خصوصی سازی کشور است. احمدی بیان کرد: انتظار می رود سازمان خصوصی بعد از بررسی های لازم شرایط واگذاری استقلال و پرسپولیس تهران را قبول کند تا تکلیف این دو تیم پرطرفدار در کشور مشخص شود.

وی اظهار کرد: با توجه به این که اردبیل تنها یک تیم فوتبال آن هم در لیگ دسته سه کشور دارد و هم اکنون این تیم با مشکلاتی مواجه شده نیاز است تا شرایط ادامه حضور این تیم در لیگ دسته سه فوتبال کشور فراهم شود. وی با بیان این که وزارت ورزش و جوانان حمایت های لازم را برای ادامه حضور تیم فوتبال اردبیل در لیگ دسته سه کشور انجام می دهد افزود: در این زمینه از مدیرکل ورزش و جوانان استان و

اطلاعیه فدراسیون فوتبال درباره پول واریزی از سوی فیفا

فدراسیون فوتبال در اطلاعیه ای درباره پاداش های دریافتی فدراسیون از فیفا توضیحات لازم را ارائه کرد. به گزارش ایسنا، این فدراسیون در اطلاعیه ای به شرح زیر، درباره پاداش های دریافتی از فیفا آورده است: با توجه به انتشار برخی شایعات در فضای مجازی مبنی بر اینکه صورت حساب فیفا برای فدراسیون فوتبال تنها حدود ۲۰۰۰۰۰۰ فرانک است و فدراسیون مبلغ صورت حساب را بسیار بالاتر اعلام کرده، نکات ذیل اعلام می گردد؛

جمع کل حساب فرانکی ایران نزد فیفا که از محل پاداش جام جهانی ۲۰۱۸ کسر شده دقیقاً ۳۵۳۱،۵۵۷۰۸ است.

از کل مبلغ مذکور، به رغم وجود تحریم ها فدراسیون فوتبال با تلاش های انجام شده توانسته مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ فرانک را از فیفا به صورت نقد قبل از مسابقات جام ملت های آسیا جهت هزینه های آماده سازی تیم ملی بزرگسالان دریافت کند و مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰ فرانک باقیمانده نیز بابت جرائم انضباطی، حق عضویت ها، عوارض مسابقات، هزینه مراسم قرعه کشی و بلیت هوایما جهت حضور در کارگاه های آموزشی، هزینه مربوط به دادگاه های CAS و سایر دریافتی ها محاسبه گردیده است.

ذکر این نکته ضروری است که ارقام مربوط به مباحث مشروحه فوق از سال ۲۰۱۲ به حساب فدراسیون منظور شده و با توجه به عدم وجود اعتبار نزد فیفا در آن مقطع انباشته شده و در نهایت به صورت یکجا از محل پاداش جام جهانی ۲۰۱۸ کسر شده است.

مدیرعامل جدید باشگاه تراکتور سازی انتخاب شد



مدیرعامل جدید باشگاه تراکتورسازی منصوب شد.

به گزارش ایسنا، ایوب بهنجان مدیرکل سابق اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی با دریافت حکم از سوی هیئت مدیره به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه تراکتورسازی منصوب شد.

بهنجان پیش از این سرپرستی مدیریت باشگاه ذوب آهن اردبیل و مدیرکلی ورزش و جوانان استان اردبیل را برعهده داشت. حضور در مسابقات بین المللی، المپیک و رقابت های آسیایی به عنوان مربی در رشته های وزنه برداری و کشتی آزاد و فرنگی از دیگر افتخارات این مدیر بومی است.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۱۱/۲۳

آگهی تغییرات شرکت طب آسای شهرستان عجب شیر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۹۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۸۹۳۹۳ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: توحید نجاری خضرو به کد ملی ۵۰۶۰۰۱۸۷۳۳ به سمت رئیس هیئت مدیره حجت اسکندر نسل به کد ملی ۵۰۶۰۰۲۱۵۰۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل برای مدت باقی مانده تعیین شدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای عقود اسلامی با امضای توحید نجاری خضرو ( رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره ) همراه با مهر شرکت معتبر و اوراق عادی و اداری به امضای حجت اسکندر نسل ( نایب رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره و مدیر عامل ) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری عجبشیر (۳۷۴۴۳۱)

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر از شهرستان های سراسر استان استخدام می کند.

۰۴۱۳۵۲۵۸۲۲۲ موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

حربه تکراری قلعه نویی برای تغییر فضا



آخرین سنگر است.» این برای اولین بار نیست که امیر قلعه نویی با روش های مختلف سعی در چرخاندن نظر داوران و فدراسیون به سمت تیمش را دارد. او پیش از این و در تیم های دیگر هم رفتارهای مشابه اینچنینی داشته تا هم نگاه ها را متوجه تیمش کند و هم از اتفاقات داوری در دیدارهای پیش رو به سود خودش استفاده کند.

به همین خاطر برای ابراز نگرانی از شرایط فعلی و همچنین تبعات بازی پرسپولیس و سپاهان با داوری علیرضا فغانی که به ناهق منجر به دو جلسه محرومیت استنلی کی روش بهترین گلزن لیگ برتر و امیر قلعه نویی در دیدار با نفت آبادان و همچنین محرومیت هواداران در بازی روز یکشنبه گردید سکوت کرده و با اجازه از شما خبرنگاران نشست خبری را ترک می کنیم. گاهی سکوت

سرمربی تیم فوتبال سپاهان با اعلام اینکه «بهترین سنگر سکوت» است از تصمیم جدید اما تکراری خود خبر داد که می خواهد با صحبت نکردن کمیته داوران و کمیته انضباطی را متوجه اشباهاتشان کند!

به گزارش مهر، نیم فصل دوم هجدهمین دوره رقابت های لیگ برتر در شرایطی آغاز شد که تیم فوتبال سپاهان برابر صنعت نفت متوقف شد تا صدر جدول را از دست بدهد و پرسپولیس به خاطر پیروزی برابر پدیده جای تیم امیر قلعه نویی را در صدر بگیرد.

چند روز پس از سقوط سپاهان به رده دوم جدول رده بندی امیر قلعه نویی به نشست خبری قبل از دیدار با سپیدرود آمد و با رفتاری که تاکنون از هیچ سرمربی داخلی و خارجی سر نزنده است تنها به قرائت یک بیانیه اکتفا کرد و رفت!

در این بیانیه آمده بود: «حضور امیر قلعه نویی سرمربی باشگاه سپاهان در نشست خبری قبل از بازی با سپیدرود رشت صرفاً جهت احترام به خبرنگاران محترم و تمکین قانون سازمان لیگ است. تا زمانیکه کمیته های محترم داوران و انضباطی روش های تبعیض آمیز خود را ادامه می دهند ترجیح می دهیم با سکوت نارضایتی خود را اعلام کنیم.



اوقات شرعی شهر تبریز		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۵۱:۱۹	۰۷:۱۸:۳۶	۱۲:۳۹:۰۱
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۵۹:۲۷	۱۸:۱۸:۴۶	۲۳:۵۵:۲۳

**پایگاه خبری تحلیلی عجبشیر ما**  
توانمندی در دانایی و آگاهی است.  
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.  
www.ajabshirrema.ir

وزیر صنعت:

## سبقت ایران از ترکیه در صادرات کالا به عراق



عراق کالا صادر کرده ایم؛ این رقم به جز ترانزیت، توریسم درمانی و بخشی از اقلام نفتی محاسبه شده است. وی با بیان اینکه سهم ترکیه در بازار خدمات عراق، از جمله گردشگری سلامت، بیشتر از ایران است، اظهار داشت: ترکیه به بازار خدمات عراق حضوری طولانی دارد و به تازگی نیز یک خط اعتباری ۵.۵ میلیارد دلاری برای این امر در نظر گرفته است. حسینی با تأکید بر اینکه باید سهم مان را در صادرات خدمات عراق ارتقا دهیم، گفت: صادرات کالا هر لحظه ممکن است دچار مشکل و متوقف شود اما صادرات خدمات، تداوم دارد. وی در این زمینه به محدود شدن صادرات سیمان به این کشور اشاره کرد و گفت: بعد از راه اندازی واحدهای تولیدی سیمان در عراق، صادرات سیمان به این کشور محدود شد و به نظر می رسد صادرات این کالا در آینده ای نزدیک متوقف شود. حجم مبادلات تجاری ایران و عراق در سال گذشته (۱۳۹۷ خورشیدی)، ۶

دبیرکل اتاق مشترک ایران و عراق گفت: در سال ۲۰۱۸، ارزش صادرات ترکیه به عراق هفت میلیارد و ۳۵۰ میلیون دلار و ارزش صادرات ایران به عراق ۸ میلیارد و ۷۵۰ دلار بود که به این ترتیب، ایران در صادرات به عراق از ترکیه سبقت گرفت. به گزارش ایرنا، حمید حسینی افزود: ترکیه در سال ۲۰۱۷، ۱۵۴ میلیارد دلار کالا صادر کرد که سهم عراق از کل این صادرات ۶.۸ درصد، یعنی ۸ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار بود. وی با بیان اینکه صادرات ترکیه در سال ۲۰۱۸ از ۱۵۴ میلیارد دلار به ۱۶۳ میلیارد دلار رسیده است، افزود: در سال ۲۰۱۸ سهم عراق از کل صادرات ترکیه ۴.۵ درصد بود و با وجود سیر افزایشی صادرات این کشور، سهم صادرات به عراق حدود یک میلیارد دلار کاهش یافت و به هفت میلیارد و ۳۵۰ میلیون دلار رسید. دبیرکل اتاق مشترک ایران و عراق اضافه کرد: آمار صادرات ایران به عراق در سال ۲۰۱۸ نشان می دهد که در این سال، ۸ میلیارد و ۷۵۰ میلیون دلار کالا به

## ایجاد صنایع پایین دستی مس برای جلوگیری از خام فروشی مس ورزقان



درد زنجیره تبدیل مس به کنسانتره، سپس کاتد مس و فرآوری آن در صنایع پایین دستی فراهم شود؛ چرا که تشکیل این زنجیره با ایجاد ارزش افزوده از خام فروشی مواد معدنی و عوارض آن جلوگیری می کند. وزیر صمت به ضرورت ایفای نقش صنعت در زمینه های فرهنگی و اجتماعی تأکید کرد و گفت: مس سونگون ورزقان در پروژه بزرگراه «خواجه - ورزقان» و سایر اقدامات ریز و درشت به وظایف اجتماعی خود عمل کرده و ایفای نقش می کنند.

آسیب پذیری را در زمان تحریم دارد. وی گفت: اوایل انقلاب تعداد معادن حدود ۱۹۵ واحد بود که اکنون به حدود ۱۰ هزار واحد رسیده است. وزیر صمت با بیان اینکه خودکفایی در بخش های مختلف از اولوی های وزارت صمت است اظهار کرد: با توجه به فرارگیری معادن در روستاها، ایجاد واحدهای بهره برداری از معادن منجر به توسعه مناطق محروم می شود و بنده معتقدم با راه اندازی پروژه ذوب و ایجاد شهرک صنعتی و تخصصی مس، شاهد توسعه جهشی ورزقان خواهیم بود. وی درباره ذخایر قطعی مس ورزقان، گفت: بر اساس بررسی های کارشناسی، مس ورزقان ۳۸۰ میلیون تن ذخایر قطعی داشت که این آمار به ۸۹۰ میلیون تن رسیده و برای ۴۰ سال آینده مشکلی بابت استخراج مس از این معدن نخواهیم داشت. وزیر صمت با تأکید بر ضرورت جلوگیری از خام فروشی گفت: ضرورت

وزیر صمت با تأکید بر ضرورت جلوگیری از خام فروشی گفت: ضرورت دارد زنجیره تبدیل مس به کنسانتره سپس کاتد مس و فرآوری آن در صنایع پایین دستی فراهم شود. به گزارش تسنیم، رضا رحمانی در آیین افتتاح همزمان ۲۳ پروژه عمرانی و زیرساختی شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی اظهار داشت: باید پذیرفت که در جنگ تمام عیار اقتصادی و رسانه ای قرار داریم بنابراین باید در مقابل تهاجم دشمن دفاع کرده و اجازه توقف تولید را نداد. وی خاطرنشان کرد: وجود همدلی و همت جمعی، استفاده از توان مردمی و تفویض اختیارات به استانداران و فعالیت بخش خصوصی اصلی ترین شرط پیروزی در جنگ اقتصادی است. رحمانی با تأکید بر نقش معدن در شرایط تحریم خاطرنشان کرد: معتقدم بخش معدن شاه بیت و پتانسیل بی بدیل در کشورمان است که کمترین

## دستمزد سال ۹۸ کارگران واقعی شود

در مضیقانه و توان تأمین کالری مورد نیاز یک انسان که ۲۴۰۰ کالری است را هم ندارند. نایب رئیس کانون بازنشستگان مشهد تصریح کرد: در حال حاضر هزینه خوراکی ها و مایحتاج ضروری خانوارهای کارگری در مشهد یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان برآورد می شود که تنها برای ۱۶ قلم کالای اساسی سبد معیشت کارگران است و این رقم فارغ از هزینه های درمان، اجاره بها و پوشاک است. وی ادامه داد: با محاسبه هزینه های فوق رقم سبد معیشت خانوار کارگری به مرز پنج میلیون تومان می رسد و یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومانی که کارگر به عنوان حقوق می گیرد، قطعاً پاسخگوی هزینه های زندگی او نیست. پورموسی متذکر شد: کارگران به دنبال تفریح و مسافرت

به گزارش ایسنا، رحمت اله پورموسی اظهار کرد: وزیر کار در نشستی که با تشکل ها در مشهد داشتند به صراحت اعلام کردند که باید وضع معیشتی کارگران و بازنشستگان را اصلاح کنیم و فاصله های که بین حداقل دستمزد و هزینه سبد معیشت ایجاد شده به شکل منطقی کاهش دهیم. وی ادامه داد: اعتقاد ایشان این بود که دستمزدهای فعلی جوابگوی معیشت کارگران نیست و باید به شکل منطقی حقوق و دستمزد را واقعی کرد. پورموسی با اشاره به جلسه هفته آینده کمیته دستمزد که به موضوع تعیین رقم سبد معیشت کارگران می پردازد، گفت: همه ما شرایط سخت اقتصادی و وضعیت بنگاهها را می دانیم و قبول داریم ولی کارگران و بازنشستگان از نظر تأمین اوراق عمومی



یک فعال حوزه کار معتقد است با توجه به فاصله بین حداقل دستمزد و سبد معیشت کارگران، شورای عالی کار باید به سمت واقعی کردن دستمزد سال آینده کارگران برود.

# انتشارات شکوریان



## کتاب خدا روح است

## شبگیر نه بخوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با: نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می کند!

